WUy un.0l

ANSIHENIIRUIVUT LU UN LASUINFTTHALIIAINANS IUIIUINNBES9

1. Felasants sudnneadsaedszuy 115 3 dsaandliiihveuuiu 5 Sminveuuiu — anniludi
Tnguitde Savimmmansanu alassnsiaunszuvdiagdming sseei 2 unuanui 1
msiaueAlagisnismeszuudiannseding (e-Bidding)
auUsEMATIANaTTl 95.30/2565

2. Mhgudvedasin1s newanseuszuulnd nslihdiugiinie

3. WRUIUUTBINUNLASUIREST 83,504,513.07 UM (TumBuadiiiy)

4. dnwazaulagduyy

Antlunisneaiaediseuy 115 107 Favannidluirveunnu 5 famdaveuuny -
aondllwinlnauide damiaumansan sulassnsiauiszuudiazdiving seoeil 2 unuaui 1
TnefleasiBoniuifudl

4.1 uneadisanedessuy 115 103 Hufisuiaveuresnisindidiunfiniadania
VBUUNY 2

- $0081 Overhead Ground Wire (OHGW) 282119 290 1995-11A15 (Y1n&ULA
Tl szovne 238 2995-03 druiivdothdsruadsiagaud . fvun)

- 300y avegiiduaddes vu1n 400 M3Tadiums $1UIU 3 @ (LWUUIITAE?
anglwfinfes (SS) szoenne 208 2995-1as (hndusnldauln szeen1e 83 29as-lums daufivde
thasduadsiansuil nuln. fvua)

- 3oneu awogiiduuiues aunm 400 m1TARNT S 6 @18 (WUUATAEY
aglifing (SD) szewns 47 2995-1ims (hasduadaianauil nwn. fmun)

- Jeneu iaAouNIASALTY S1uau 2 Fu Fuedaianaud nuln. fvun)

[
a o

a v [ ¥
- AAAY LEANADUNTNDALLTI 91UIU 108 AU

Qe

a [3

- fingia tawanuiln 8 wiasw (Octagonal Steel Monopole) 91U 2 A

4

'
(Y

-ARRT @18 OHGW S8u¥n19 6,054 2935-14a5 (dna1e OHGW filaannnasg
Tonounduanldanulu szeema 238 2995-Wns

- finda awegilidondden Yun 400 AN519TAAINAT FIUIU 3 @18 LUUASIAY?
anelilien (SS) sza¥ne 83 1995-1URS (Waneegiiillew Agannsaensunduinldeulu svovma
83 2995-4UH19)

- find a1gegiileniuiios u1A 400 A1519TadLURT TIUIU 6 AN LUV
aellfing (SD) seenna 5,852 1AT-LUMS

- Rt angegiiilouuiioy Yu1A 400 MINTAFLUAT T1WIY 12 @18 LUUINTTA

anglwiig (DD) sz8enne 64 2935-1UNS




WUy un.0l

ANSIHENIIRUIVUT LU UN LASUINFTTHALIIAINANS IUIIUINNBES9

1 v

4.2 AuneadaIedesyuy 115 1A7 Nuiwnsuingauveenishididiugiinag

a o [ [

avgnnelnauiide Jadinuniansaiy
- ARNFY LENPBUNTHOALTI U 448 AU

- finas l@uvanyiln 8 idsw (Octagonal Steel Monopole) $1uau 2 du

[

D
Qe

- fAnse angegiliiloudos YU 400 MTNAARIIAT 11U 6 @18 WUUNITHIET
aelniing (SD) wiawany OHGW szeen1g 24,045 29954403

5. s1AnaNFIuIn ol Jud 28 WeAIN1BY 2565 LURY 77,357,000.- UM (i’mmﬁgaﬁ%ﬁ'm)

6. UAUI2a1uN133I1AINAN
6.1 wuuasUTIAINaINUneas e (Malasens) (uu Us.6)
6.2 BUUATUTIANINAUNBATI (KUY U3.50)

6.3 LWUULARAITIENNT UTuuazsial (Wuu Us.4)

7. S19YAULNIITUNITANUATIAINA
1) WYRNTVY 19159 (Use51UAZNTTUANS)

2) UIYAILAY LA (AS5UNNS)

L3 o (%

3) INTeunsaTTIvg  Tayning (NFTUNTHALLAVIYNT)

9




WUy Us.6
wuuagUArUnaaT1
AFUL/ANY  uTneasszuulin

Folasens/nuneasng : Nunneaieawdssuy 115 103 andlviweuinu 5 dmiasauuny - anrllnlnaunds
Fowdaumansany aulAsINIIRALITEUUANATTIMING T888A 2 WA 1

anuiinaadne . Simdaveuunu wasdaminumiatsau

wisnuvealAsIN/uiadie : nasdansnussuulnd nslwidugiion @ninawlug)

3 o A v o

ATUIUTIANATAY 1 ALZNITTUNTAMUATIANEI Woun: B @ W, b

LUV U5.4 ey 99717u 14 i wae Us.5 ALUU 391494 1 vt

(@nadu : vv)

=,

5785 Anaasg NN
1 Puinneaiuatgdisruy 115 03 Faandlniwauunu 5 77,357,000.00 -
Yriavouwnu - a1l lnauids Fwiauvaisau

Y ) ry « ] -
AULATINITHAIUNSLUVEILAS MUY 528N 2 WNUUA 1

77,357,000.00 N
5100819 (Faduidaduauuauwiudawuumdou) ‘\\\\\

GND) ﬁ UIrsUAMZNTTUMIATUUATIAINGNS

(Wednsde 3JmTY)  {EIEMINDIBBNLUUSEUUINN (A1Anans)

A9%0 / NITUNTMUUATIAINAN
UNYAINT LIAN) INT SEAU 11 ﬁnﬁnsaacﬁwmﬁmnssu

I oy . ,
NY2 NIFUAINWUAINAINEAN

(Iifeum3isian doying) sasEnnenisnasiansnussuulni




Kuu Us.5 (n)
wuuagUAIURBdasIa
AU/ : uINReassTEUULNH
o ' 1 v 3 [ s a8 ‘ v v ' a o
Falasanis/nuneaine : suduneaiwadsszuu 115 187 Framillnihwounny 5 Savinvauuny - anrdleialngumide
voou 9 | a ‘ ] <
FJmTaumian sy aulASINMIRRLUISTUUAIMAS T MUY 28891 2 Wi 1

anufineadhe : Saninuouunu wasdaninumansam
WUULAYT - HB2-A1/653019 $7u74 53 usiu
wirpudwadasinis/nuneadie : nasdanmsaussuulvi nstihaiuginig @dnsuleg)
AUINTIANANTAY © ANTNTIUNITAINUATIAINGN dlodud : b NE wdd
WUU U5.4 fluuu 8o 14 wih
(@nadu : vm)

o4 AUAUU AfiaasNg

9 F8N9 . .« .| Factor F o . o | vunbng
(lisaundyaruiu) (52N HyaANY)

1 NUIRRET AW d@IsTUU 115 107 Familledtvaunnu 5 64,218,119.69 1.2046 77,357,146.98 -

Jeviavauuny - il lngunds JSmiauwaisaw
@ ) o ' ) o
malasansianNITUUAMas I MUY 55987 2 WNuaun 1

o v - VoA N
sauAnaasne (saundyaniiiu) 77,357,146.98 \\§
say 77,357,000.00 Q

Woulunsldnisne Factor F

Buasuing e Savar 10
Buuseiunanuin  Sswaz 10
paniodug $paay 6
MEYaANAY Sowas 7 2
ay%e W USEEUANENTTUNTAUUATIAINAY

(WBdnIFY IBMT) ﬁé’ﬂmﬂmsnaaaanuuusxuu"lwﬁﬂ (ananang)

a1%e N TUNMIAMUATIAINGT
(WEANNY UIAL) 30 s2U 11 dninToeyINIsIANIsY

o L :
GRKR AFIUNTININUATIAINAN

(ASeun3dsr i Fuying) sewgnnonsnasdanisaussuulnih




BLONEHNUKILILMULELURTUOHN L1 ZCBLUTT ML B LLU

NS ELEBBULLUN B UTBLUNELL

~AA

LITIBUIEELELY 00D BLMARGENIAMITEACALE MLIUR LBMALUBLUTTILELMM SLUUNLEEMLRLLULEIY
MLUTOURBTUSUNBIORLLABELGYRS] MELANGILABENMATN

GWTICTR
LT
69'611'81209 LEZTETSLYT 2€'108'99v'6Y wrARARMALIT S s
£9°665°005°09 €1°L99°v09°11 05'2£6'5688¢ Z Gl AL
cws.,_rEq%sm»gcrm:rm:s:nw
21182'866 890916 82°089°006 (910douUoKy 13315 (RUOSRIZQ) EREMT 8 WOLAULMILET LWT GTL NNRLCRALEELLIERUNLE €2
LMMINLRTLLE
LTSBT'659ve 10'900'221°L 0T6L1°185'12 (3)1000UOW 3315 1eu03e120) MAZAT 8 URAULMILRZENWEUNEYLIN LYT GTT RNALERALENLERAUNLE 2T
PTLTVEDS DL TTHS0's8ED 20€10'85°01 LERINLMALE BEUNRBBLEY LWl STT pp%%arm?mmmc?» 12
TELYELISLIWRL MR G amﬁ..:wcwmsfnmrp_.mcEmwanmézﬁrcqmp:mpsm:msa._K:R LYl G1T NNILBERLBELLBRUNLE  Z
90'025'LTL'ET IZA TR 1A% Z8'v.80L5°01 T 80 AIAQINLS
usrILEIR B AeIULEnLERLNLE
818107101 89'v6£ 101 0T'vZ9°016 (10douopy 13915 1eU0seIQ) RAZAT 8 LRBULMILET LW m:,.;pnw%arm?mmmc:; o1
LM ILENTER
980656198 99:0z¢'918'1 0Z'p12'298'9 (10douow 13315 JRUOSRINO) MREWT § BILAULUILRIZEIULUNEULEN EU1 STT NNZEMALLILELCUNLY €1
L0'9Lb'086'¢ mm«m.%;mmi 25°916'961°2 ES:S:% VRUMBULET LW1 GTT MNALMIALENLERAUNLY 2T
SE0eb'sh Ge0eY'Sy O w (ruaLy "umu w,nrsnmgwqmnmm;:mamwgt gt GT1 NAALERALEREUGENLE 177
T MUNMERBLUSCULUTUNLELIMILLUNGRNBRBYNLVLIAMM LT GTT ANALHEALEBLLBRUALY 1
MRIAQIeEL LLURTILBLY feLuUnEbELLY LLURLE 14

(wn iyl

o ARk 2 &

© AL CRI
F AP

BLEULYLEBIMLULLURESUAMG - BUbLBULBLAPILNLY

MM €5 NOALE 610€59/TV-C8H * UWaBinan

(far)MLeUnLE) BLUTCMEBUMAIELY LIAM]NNAEALALLUBEIRU  BLESGUALE/SLURLUISGRLEITLERLIA

TELBELIELATISLARE ALY MUNNCRBLWLE - BLEBRBUKMLOE

T WILLRTLNT € WRRAS m_\?Srm«n@._._omDDnWr;_.@\@wrcvwcw_,nrs LS LELURYLUDL m\%@ﬁwcwrﬁ%?.ﬁ.rsm - MUNNERRYLKLY § PtjﬂroPr@Kﬁmrcmvﬁw L1 GTT ANARLREILROLERCURLEMLD ¢ vvmmmtﬁrv\werwEme
CMM]MMRERLEBBUNLBMLY ¢ FLLD/TLITEEY

ZL/1 WAMM B8R ANH



SE0ED'SH SE0Eb'sh 00¢ 00 200¢ 1T G MRIMITELS e
§8°291°v€ 9891 XX 00¢ 00 ZT1 8p npnpaes
T XX XO0( o)) 00'81 D11-a AYqQWISssy Jojensu| uoisuadsns (g1
3000 [ | oh 00'81 ) ) Uv-n_ MBEwmm< 10)e)Nsy| uoIsuadsns (21
I o o h 0051 Jg-Q A\qUIRSSY JojeInsuy| uoisuadsng QH.
11 e X0 s |00t . MG-Q AIQUIBSSY 310 PUNOID PESYISAQ (01
| 1 x| »x | e ooz . N$-Q AIqUIBSSY M PUNOIY PRIYIAO (6
1 oo | s i U1 00T . 15-Q A1qQUISSSY BJIA PUNOIS) PRILISAQ (8
I x| e ] 16 . 00'p i INIDNIS YO e U0 A|QUIISSY UM PUNDIS PESYIIAD C\
bEL61'ST v 16167 M o 00 wh o001 V5026'ON AIQWISSSY Z-71-55 NUALANANIRLILEILANGUZENSE (9
(£7 - (b @D LYLLTERS SLURTLILLLY . ‘xxx T xxx ) vk 00z N V0ZZS ON A|quuassy §-91-5S :mc»m::a._a._érm..n&:oc»w:sp (S
69. b XXX vk ‘ oo.m\ | <NHdez AQWassy Z-91-SS :.@cnm?:p::Ermﬁ_%:ocnmpsp (b
25 15b' Z5°15b'y 0z6b o | oo | eem | 00906 S8'SIL “wurbs 0y 21eq ‘I 101NPUO) (€
66'¢ZC 66222 | 11,0 . xxx prored [ ‘ 00'11¢ | bObSI). "wwbs g¢ papueis 13915 ‘Sup (2
00'062't 00062t oosbtz | e | owex | me ooz S3PIS 2 21e1d PUNOID UIM ‘W ZZ 3104 (1
- - - N - o LMMIRLIRE LU1 STT NNZERERLENCURELE 21T
0929211 0929211 YO XX XXX TT'T B NRINQIELs
0529211 05'29Z'11 0529211 XX XK ¥ t_!oo.H _ £T0bb/110-291 (W 05°1-10°T) (31d ON) 0 A UORERPUNOY 810d 31GN0Q H\E—
i - . . S i LERILALES LUT STT NAZEASALENGUGENLY T'T'T
) ‘ msns‘é‘.czc___wmraqmcwm_TMamm“;mmmm%mw U1 GIT ‘p:»w%a.mmmm%w?m T
Z MUNNERILALLLLUTINEELIMISLUNERNCRBENLULIANM LUT GTT MAZLBEALERLEBRUNLE 1
B _ 2BALHA AMAR AuRLNA
MAIMQITECE v A RLIM roLeN BLURLE 1t
(uLn : gtelp) .
EEPE | TP g uncers BLBULULEWPLALULLURELURMIY © AVTLBULULETSLILY (f3]LEUNLE) WLUTTMCBLMMISLU USM]NNALAUNELUWSRRU © MLEBEUMLE/ELUDLU|CARLAINLOGLIM
MM €5 MEALE 610£59/1V-28H | WRINin MLULLELUITLMEC RN NUNNBLBLILE © BLEBRUARLEL

T WALDAMM Z UABRL ALAALERENRRANALUAIOMELUNLY]ILY RUBELBLAMULANS BRILTEUILMAMTILOE - MUTNERULARE § MUNMGLLAMIALEESLA L1 STT NARLIEALENLEEEUSLENLE & MLEBRUNLY/LLUNELICE
Z1/Z WM bren Anm LYMIANALSLEBBUNLENLY | ALY/TILAERY




LLUT09'TTS ZUTL6'D9E 500¢ 59°0£9'9v1 00 7€'l eg nynpinee ks
1601€C 1601€C 1826 XXX XK Ligr 00'6b2 A_.nE«mér::\mcrﬁ;oG@me\C §8'SIL "wwbs Qb ‘@1eq Y 1012NpPUO) (v
b2 600'€SE Y7 6h0'¢5E 1826 XK XXX Lot 00°0v0'8g F$G\w\w;@._ UMU Ewc?@@c\t G9'SIL "Wuurbs Q0p ‘21eq |\ I0IONPUOD (£
£5Ivg €5 TbE seb't [ o 00K wm | 00'8ez (IHA1B]LIENSULTINGUBL L) HOY'SIL "WWDS SE POPURNS 19315 ‘3 (2
£0006'SST | 86'692'6 Tl (590s9'901 | 0r72 e | 056509 © pop'SIL Wwbs 5§ papURNS 19315 DM (I
rgzﬁarmv%rum?rv ¢l
00'0vY'65Z'e | 00°0Z€ €9y 300¢ 00°0Z1'96.Z 00X 1T e nynpnes
000b'652's | 000ZE'€90 | 000620 000Z1'96L'Z | 0006852 nis 00'801 S3pIs Z ‘9181 PUNOIB LM W 7z 38_
) - - - Agmcju.w.c_(@_v rﬂuxﬁrmaﬁ“wsﬂ_wﬂmrﬁ ﬁ.m.ﬁt )
rﬂa—hﬁﬂrv:OW ABOQOCO«Z 19918 HNCOMNUOV RDWS._ 8 S@chsdrmdnﬁjs.mﬂcﬂﬂcrm._ WC,_ qTT ;invmmrmuerﬁt?rv €1
LO'9LY°086'c SS'66p'€BT'1 200 29'9L6°96L°C 0 T'T en nynQINes
0011202 05'9¢89 £L9¢1 0sbLEET 60192 SYRIRLELE | 00°09 (nEnULY) LBLAMLUERGZENNRURLALE (0T
17°981'18 50'820'0¢ S6'69. 2285115 | 860801 [ 00°6¢ (86101 0b'S MULRALALNALZENLELCRALLURLLL) rwar:nworwzrcm:wncj:ocoqug 3
08'26.'15Z 00'095'59 0001601 08285911 oggssec | vk | 009 2102b/110-281 (31d ON) J0LPUY 3191U0) £V (3
00'9€Z'sv1 00'050'SD 0052522 00'981'86 00c606d | @b |00 £100b/110-281 (W 05'1-10'T) (31d ON) W 0 A UOREPUNO} 310d 21Gn0Q 1/24 (2
00'€0T'6b 00'596'S 1 00596'€ 00'8€1'5¢ 00'8€1'sE oh |00 110b/110-281 (31 ON) "W §0 A UonzPUNOy 210d 15UIS £/94 (9
00092181 00009'Z§ 000511 00091621 0006225 eh |00 ‘ 1105/110-281 (31 ON) "W 0'0 A UoHepUNoy 310d 315UIS 7/94 (5
00'SbZ'SHET | 00SLb'86E | 00'620°Z1 00°0L2'996 00'069'82 uh 00'€E TT0bY/110-281 (‘W 00°Z-15'T) (3)d ON) "W 0 A UonepPUNOy 310d 1BUIS 1/94 (9
008912817 |0008v'09¢ | 00'69Z°11 00889928 00'p£8'SZ i 00'2¢ TT0DY/110-281 (W 05'1-10°T) (211 ON) ‘W 0 A uonepunoy 310d 13uIs 94 (5
00'DE199L 00'S91°LS 00'550'61 00'696'801 00'€25'9¢ b 00'€ Z10pb/110-281 (21 ON) UolePUNy 8100 )qnOg Z4 (7
000v0'8Ss | 00'0BH'EST | 0008p'S 00'009°00% 00'05p'p1T & |oosz p00SH/110-281 (10 ON) Uonepunoy 310d )BuIS 1/14 (1
i o - R LEAIMLMALES BEUNGULEN L1 GTT NNASNEALINEEEUNLY Z'T
Z ?tjﬁm_rs\m\sb\mw&rqmﬁﬂn\mrﬂafoﬁwrcn.mFDQPSQD«MSBWﬁh&. WS (84 9invmnrmvrmm®t3rv T
eI _ 2URLNA AN ﬁ ALY
?W,_B.P,:.nn.w SLUnILLLY wdw_.__d.md.um\m\ RLIA ar_.nm? BLURLE K

(AL ARIeUR)

5008 M P B uncep

NN €5 ALAL 6T0£59/17-Z8H © WBINAN

SLEULLLEBMMLUSLUMRELUZIBY - RURLBULYLATELMLY

(o)7L BUTLE) WLUTEGREBLMMELU UMMITULAERLESLUBLERU | BLEREUMLE/SLUPS W PEHLETRLERLH

TLLELELAMTISLANERUT FIUTINGRYLMLE - qr.mmm.c__v»:.rem

T UNLIMMM Z UZR3S AUIALBACTIRPANALLAMSME LU U]IELI MTLUSLRLATISLALE BEMITRUILSMIMLUS - UNMERLLASE § AUNMELLAM|ALULICE LU1 STT NAZELERALENLELEURLENLE  BLEBRUMLY/ELUNSU]CR

Z1/¢ wnmi gen nnn

LMMINARLRLEBURLEILD ?rv\?rvzwc




200 (o el 6 NYRQIRGS 71
vk 00'60¢ 961-Q A|quiassy Jolejnsu| uoisuadsng 3)soduwioD) NEURELAMLTIRLY (S
i . 1 e | o.o.qm 467-Q A)quIassy JojeINsu| uoisuadsng 93150dW0?) :m.cnr._,pp:;_(s W
68'889°CLE0 | DSD0O0'9BL Sepe9s8se | oh | 008y I 361-0 AQUIBSSY JOIRNSU| UOISUSDSNS SHSOTUICD NEUALANANIELS (
Lev-veren LuLEres ?c:maértnc:.sm‘mrt B 00'60¢ .Amo,s d61-g A\quIassy Joensul uoisuadsng 311s0dwio) NRUAERANIINLE (T
. Wi 009 Amw,& v61-Q AguIassy 101e)nsu| uoisuadsng aisodwo) NRUALRNNTIRLG (T
. ) S  (neenseyudnegm) neanaguBneustneh beT
0T v98'veS 00'§20'202 200 02°6£8'Z¢¢€ 200 £'¢'T BB MAINILS
00bge’s 000v8'e 000261 00'b6d's 00'19.C s 002 (Ld 281 94 :2)0douopy) 310dOUOK JOL £-YD) YIM SUIPUNOIY) (S
. 1 e |ooz . £-49 YIm @ §2-q 394 Suipunoig (p
0Z'0£552S 00'581'861 | oz'sve'2ze oh 00 £-49 Yum 3 52-g 3941 dupunoss (g
(v _2 om.rcrmznw LLURTILYLYRENIL LY i 0001 £-49 Yim g 6z-g 3dAy Suipunoig (z
_ , | e | 00582 £-49 Yum 7 52- 3dA1 Suipunoio (1|
) . o ) - B :w»m:mnwpmpmw}m-w.m.ﬁ.
. ) ) LWMILERLEE (10d0UO 19315 18U0S190) RALAT 8 BIAUATLEIZETIBEUNEULEN LYY STT NAZEMALEMESRUNLY €'
2z :_.3:@ps‘msqmcr:mm:nmrgz.__wrcép:mpsm:\msiw,aaz el STT NAZEMERLBBLEBGUALY T
ey _ 296LM4 NI 28RLNM
nyInQILs T ey BLTM TOLREN SLURLE )

(uLn : rptslie)

3598 BM 2 A ynge

MMM €5 NCILE 610£59/1V-28H * Wnenan

BLEULBLEWIALUSLUREEURTEY - BYIPLBULYLETELILLY

%GS._._AerhF%v &rcmw.z.n\.mrz_.zﬁwrc UMMIANAENLEELUYERERU - PLEBRUMLE/RLUBSE FRALLEINLERLTIA

NMLGLLELIIEBLALE 38T FUTINELULMES © BLEBRUAALEE

T AALEAMN 2 KRBRS ALAALEASTINEANRLLAMMELUNLU]TELY TLUSLRLAMBLACE REMITRUILMM]AILUR - RUNNGRBLUSE § RUNMEALIMIILUEILR L61 GTT NNALTERLENLEECURLENLE | PLEBRUMLY/LLUNSEICR

Z1/b WRim 2R AR

LMMIRNALOLESRURLEALS T FALR/MLATIY




selen ?v‘u;@:vw

ok 002 (L4 3EM 9d S10dOUON) AIQUIBSSY (JW) 1-V1-QS MEUREMANNITLE (T1
- C vh |00z 0£Z5'ON AGUISSY 9-¥S-SS NERUALAARTMLE (0T
| b | 001 1G6£G°ON Alquiassy z-91-ad NCUZEARAMRLY (6
B Ceh | oov VSSZSON AJquiassy Z-y1-0S NRURSAAMTILE (8
wh 00'1 0675°ON A|qQUIassy 1-0Q-QS NRURLANATIRLY (£
8l 00’1 1125°ON AIQUIassy €-00-GS NEURLMANTITELY (9
- e | o009 V9975"ON AIGUIBSSY £-Sy-0S NBURLANATIEL (S
ol 009 V8975 ON AIQUISSY €-75-0S NEBURLANNTIRLY (b
68'889'¢LED vS$900'98. SeH89'185'¢ ol 00'9¢ VS9ZSON AQUIBSSY Z-%/S-QS NBUALNANNTILY (€
LET-0'C'T Bh LYLERLE LLUNMILBLBZENIELY 6l 0001 VL9ZG'ON AQUI9ssy §-91-0S NRUALLANTIRLY (2
|_ _ . v .oo.om Yb9ZS ON A|QUIBSSY ¢-01-05 NRURLLAMNITELE (T
) - ) ) R _ - - (192eds pauwsioyaud vo_ d.mm_wm_m_!..nm.mé w_m_m\mrlmﬂnwlsm m.m.ﬁl
LMMIRLAALE (10douopy 13335 JeuodeQ) am_mS._ g smpcms._rmdngsmc:mcrﬁ LWl GTT NNILSERRLBMEBRUNLE €]
:,5;mpsmsqmcrcaacnwmrazmE»@Smpsm;‘msi_w:w\. L1 GTT NNILbERLENLEBRUNLY T
Ny _ 2eRLAN natrQ _ 2RLNN
MINQIteS congias T 13,78 ToLIEN SLURLE 1t

(uen : ngtebe)

POPE M P @ preep

PLEULBLEAULULLURELUATEY - RYIPLBULULETEGLTLE

I .
(fBnLeUTILE) YLURTNLELMMIELY UAM]ANEALIELUBEIRY | BLEERUMLE/LLUN IR RALLIMLERLIA

FNY €6 ALNLE 61CES9/TV-ZaH © Wakinnm

ELYELELATISLMEE AL MUTIMERILUALE © BLEERUIILEE

T ARLEANT 2 KWARRE BLIKLEIRNDENNZELILIMELUCL Y] NLE MLUVLLELAMTLARL DMR,RWCHrg?._h.ram - AUIMMERUYLARE § MUNMGRLMMIILOENLS L1 GTT NNISPERLBELEBRUNEALE qrMG@t?rw\ervwcwmw

Z1/G AnMT p'e NAN

CMAMINNZEILEBRUNLBALY : FLE/TLATERY




99'p65'619'8 | 99°02€°918'T >0 0Z'v.12'€989 X0 €7 8% npMpuNes Ll
00¢ 500¢ L'€°T 2 nyInpanes
6 |00z (Ld 2 94 10doUOW) DS-G AIQUIBSSY MOHO (01
1 ) o |00 MS-Q AIGWIsSy MOHO (6|
} 1] 6w |00 1 N5-Q AIQWSSSY MOHO (8
o | o0t B $5-Q A1QUIBssY MOHO (L
) i v 00'9 NG-a AIQuIassy MOHO (9
oh 001 WG-Q AIQUISSSY MOHO (§
i o | ooz r5-0 AYQW3ssy MOHO (b
68889°CLED | DSD00'98L G'p8YLBS'S o | 0099 N - I5-Q A1QWIBSSY MOHO (€
LET-0ET B LULERLE LLURAILGLUASIELLY o |oow as.m&c;pmc&:@%wg@ 2UNIPNIS YO e uQ AGUISSSY MOHO (2
» e | 009 ‘ 2UNPNAS PO HeL U0 AIGUssy MOHO (1
- i B ] . - (MOHO) 3JIM PUNOID PRIYIBAD NNALNRUALAER L°ET |
000 300 9'C'T e NYINQITLS
(210d ul 3381d puUNOId Yam)
h 00'9 9-91-0S <~ £-5v-0S ‘€-Y5-0S <~ £-5¥-0S 10§ AIGIassy An9 g9 1o 19
- ‘ ) o a - - - - sajugaLEnGUALREl €T
o LMMIRLBILE (210doUo 13235 1eUOSEI0) aaw_\.s. 8 WMAUBKILETZENIUEURGULET U1 STT MNZLLPALENEEEUNLE €' |
7 RUNNERBLMNULUTUNLBLMMELUNGRNERUNNSUAANS LUT STT NZLHEALENLLEGUNLY T
At — 2URLAK gt l_ RRLMA
nyInpInes RS T RLTM raLrten ELURLS 1

(LN rptele)

28 BM PR

Tunee

I

~

®

BLBULULEWIULUELURELURMIY - AV dLBULYLEIBLMLY

(famqrLbunLg) WLUTURLRLAMIELU LISMINNAEILAELUBEARY © BLEBEURLLE/SLUBSU]PRLEIMLORLIM

M €6 RERLE 610£G9/TV-C8H - KP@J_H_.SJ

MLUELELUTSLUEEZET NUNNERVLALE - vrmmth?er

1 URLEANMN € KWABRE BLILALERSINNRANIELAMMELUSYRLE RLYSLELATBLALE m\m@zwcwrx,’?ﬁmram - MUHNEOULUSE § NUBNCRLMMITILUEELE LY 91T NNIRMRALEELERRURLEALE sLgBeunLy/SLUNEY e

ZU/9 URMI HE[L AR

LMM{ONZEELEBRUBLEALY T LLE/MLBMREU




90'025"LTLET | DZ'SHO'IVT'E 00¢ 28v18'015'01 00¢ 1 ep nyngInee ks
81'8107T0T | 89'b6£101 00¢ 0T't29'016 0 'T & NpInpIes
(BuiziueAed dip-10H) ;om;w::jpwwrcmm PRULERLYULMILNNREL (£
SIOMEI-PLY O (JUSLIOU SUBUOM) PLLES] WA AALLALBUSLILENRLLY (2
UM O1°ZZ LLRILLY (T
00000CT. 000002 00'000°92 00000099 00000'0¢E fiy 00¢ (200€9/510-1VS _h_d.m:.r:é (:odouoy 19335 1eU03EID) AYAT 8 BOAUBKILET ¥'y]
(BLRIREILE) 153 JIWISIDS NERVARLE (b
fllg 2 nenLE Liom-ny 1¢ WRRIE{NSUELMLIETLLY
21T Q00T ELA 861 09°0 SLEUBRBRLMARIGLAL ZLEIRRILIN (€
(100£9/510-TVS WREINAM) NOG JOYIUY (Z
(€10£9/¥-b8I UHRIRAN) "W 00'Z-00'T AJeA (210douo) uguiuLenc (1
[4 A4 A 9Z'166'€1 97'166'¢1 96'€82°0¢1 96'€82°0¢1 g 00T RLYNEBURRM (9d) "W 00'2-00°T KIBA (910douoW) ueriLEIuLERLERLE €b'T
(RLRIMQILEY) 159 JIISIDS NRRBUNLE (b
P Z MLALE SWIE-TLY §Z WATTITINEULLIELLITLEY
LI 00'0T LLR WY 09°0 PLBUBABALMARISLAL RUBIMLILK (€
(100£9/510-1VS UALINAN) NOJ JOYduY (T
(£10£9/5V-b8I WREINAN) "W 00'T-00'0 AleA @oa.ocoé UBHILEIULENLE (1
95°¢b0CE1 Zre0LTT oLzl v10be0zZ1 p10vE0Z1 g | 001 aﬁpmcn% (Ld) "W 00'T-00'0 AJBA (IJ0JOUOW) UBMILEIULRALERLY Z'D'T
N A . . ch‘wwmwgv Pmc-?ﬁ qr:.?@._nmjarmﬁ:.rt (4
MLBALELIAGEIIBEM MMALLELERLEIRNUALLBILLY (2
E,n_ 20N 94 RBK 7 NEALY)
JLINOLNIG LYRSTILALLIEE 6Tl 00'0T LLUBRINIUBIELLY MEMULUBELELEALLIALY (T
0000422 000022 000022 20X X0 L 00T ’ YMULUBELELERLEILY 10T
‘ o - - ‘ N ‘ c.ms,_rm_q%cmuaaCrm:rw;S:% (210d0UOW 19315 12U0BRII0) NALHT § BTGUSHILET LU STT NNSLLEALENLEBCURLY b'T |
z ﬁtﬁ:mpcaosqmcrca..q:%éz.ﬂwrcqmpp@psm:,msE_\._.:v.. LY ST NNALBERLEPLABRUNLE T
MRIPL(M _ 2RLMU IR 20ALMA
nYIALITELS T oTuruBE e sLnn PBLIESN SLUALE )
(uLn = nptele)
%ﬁmvﬂ. .m.?,r _ﬂ Er : Eﬁm\m___.w_ PLEULSLLYMALULLURELUZIIY anchrCrwaP?rW A?Sw;rnr_hrrmv crqm;c,;ﬁ.m_..g?ﬁwrc r&?ﬂppnw:rvwrcﬁwvmc : ..,rmmmtﬁrv\werwavar\E;rva0.:.5

MM €5 RLALY 610£59/1V-Z8H © waemnan

MLUELELATLASERUN RUTNGRILILE * BLEBRUUALUE

T WALBILMM 2 ARRRL RLAMLEZEMMENNRLLAMSILLURL]IILS MUBLLELAMISLURS REMIEBUILIMITILE - NUNMERULALE § MUTINEBLMM{NLLEILA LY1 STT MAASHEALBELERBUNLEMLY © BLEBRUNLY/SLUN WIS
LIM]MNALELEBRURLENLE © ULR/MUNERY

Z1/L W pen Ann




bZTLZI'EHBYL | Z2'50'SED >00¢ Z0°€L0'8SY°0T 0 1'Z 2% NYNQILS S
00'006'LY 00°006'LY 000856 XX 0 L¥rIBlY | 006 rmnvyenLe (€1
09'921°C1 06'10T'D £L'9¢l 049208 | 67192 LWRIRLELY | 0008 p (MEMIALY) LLELAMLUBRYIEINBUGENLE (2T
©8'90L'8¢ 2£282'¢l 98'901'T 25'vZv'se 1.811'2 ‘ o 00'2Y B (8uie1 ObL arn»w_.f:mr:nw?w%p?mcz?av _mz.mS»worw;rcmzmnmgmcm”w;s (11
08'89L°200'T 00'099'¢8¢ 0001601 08'801'v9. 08'88¢'62 Thy 009¢ Z1029/110-281 (31d ON) Joyduy 333.5u0) ¢V (0T
00'12L'¢c8 00°092's¢ 00°09¢'sC 00'19%'8S ‘ 0019’85 i ‘oo.ﬁ £T0PY/110-28) (314 ON) "W §°0 A uonepunoy 0d 31n0Q ¢/14 (6
00bS8vIC 00'6.5'29 0052522 00'6.2'Lp1 00¢60°6b s 00'¢ mﬁog\:o.mm__ (W Om.ﬁ.ﬁo.s "W O A uoiepunoy 310d 3\gnoq 1/24 (8
00°551°29 00'695'12 00'995'12 000655t . 00°065°Sp ol 001 £10pb/110-28( (W 0S'T-10T) "W O A co_wmvczou 310d a1gnoQ /4 (L
00°226'Tbb 00689621 00'596'¢1 002Zb2'91¢ 00°8¢1's¢ ¥l 006 110bH/110-281 (31d ON) "W §°0 A uoKEPUNOY 2)0d S8UIS ¢/93 (9
00'089°666 0000¢'68C 00°051'¢t 0008201L 00°062°cE ol 00'¢e 1T0bb/110-281 (d ON) "W 0°0 A uoierEUNOY 30d AdUIS 2/94 (§
007065069 00°0$6'96. 006,021 000bs'c68'1 0006982 i 0099 1106b/110-281 (W 00°Z-15'T) "W Q A uonepunoy 10d BUS 1/94 (b
00'0/8'228'p 00'05t'v9v'T 0069211 00'0Zv85¢"c 00'v£8'5¢ b 00'0etl TI0bD/T10-281 (W 05 T-10°Y) "W O A uolepunoy 1od 913uiS 94 (g
00'851'609 00'509°602 00'550'61 00255665 00'€2e9¢ i 0011 Z10bb/110-29) (31d ON) uolepunoy 310d 1qnod Z4 (2
00022991 000ZL's20'T 0008t'S 00050'1£L'2 0005%'b1 ¥ 00681 £00$b/110-281 (3ud ON) uonepunoy a10d Buis 1/14 (1
- . . - ‘ - . B cmnwﬂﬁvam WEUMRYLES w& S11 m.plnw%.aﬂrwm@ﬂ:rw vz
MELMELIBLARBLUNE amwawcmermSrmcrcua.;omézwrcvmppmpsmpmsp_w:u. 81 GTT NNILDPRLESLIBRURLE T
i _ 2UALRK MRIR 2URLNIU
nRINIRLS CUnmLeLs ot Bascs RLMM oL £LUALS %

(wLn T neteli)

Z1/8 Wi p s AR

SR BM PR

MLEULBLEBIMLULLUMELURTIY m_bwv_(_wc_(c_(waoﬁrw. A?S.Hﬁrvc‘mrrw& Crcmﬂn?ﬁmrﬁr?ﬂmrc rg_cu,—_::nwﬁrvw_\ca\_wn@c : vvmmmt?rﬂ\wrr_vw&wqm?rmm_3_.\_.,DQ.HS,

MMM €G NLALE 610€59/1V-28H * KFGJ_._,Pj MLYELELATEBLIARE RN NUNNERBLANE vrmm@.cwq;_(am

U AMRLEANT Z WRARE ALIALERUTIRENNAALLAMIALLUBSYIILIS MELUSLLIIOLANE GEMISEUILMA]ILUE - AUNNGRULATE § RUNNEALIMIALOENCA LUT GTT NNZLHIALECLEERULENLY | BLEBGURLY/SLUNY]CR

UMM]RNAERLEBEULENALY & ALUD/ALBIEEY




00 >00¢ b'Z°Z B NNAMIMLE e
Ir'C62'S16'9T 1L62¢'526C GL'896'6.6'CT 6k 002¢1 461-0 AJqWssy J01RINSU| uoIsUadsNg 21ISOdWo) NRUZLANNNIKLE (S
LT - b'2T el LYLRmMLy ?c:@\_r%rtnc:@mmrt ok 00281 361-0 A\UIassy J01BNSU) uOISURdSNS 9)150dUI0) NEUARLLAANITELY (T
i 0072921 (SOV) Q61-0 AIQUIS3SY J01RINSU( UOISURASNS 33ISOJWOD) NEUALAMANNLY (T
- o - ‘ A;opaaumc.ma@mé ;S:anw.cM;mcuw?@m. vzT
02°608°661°C 00°0v9'pE8 X 0Z'691°69¢"1 XX €7 8 AMAQINLL
00'bEE'6 00°008'€ 00'026'T 00'p61'S 00'LbLZ ok 002 (PShd 2N £5pd B10doUOK) OJOUOHY 104 £-Y9 YHM BUIPUNOIS (§
e 00°s £-49 Yim g 5Z-q 3dA Bujpunoy (p
0TSLU'061°T 00°008'0¢8 07'519'6SE'T 1 i 0011 £-HO Yim D §z-q 3943 Suipunoin (s
(b - (T 0D LWLEMRLE ELURMILMLYZSTIaRE LY ol 00°.22 £-49 Yum g 5z-Q 93K Supunosd (2
6 00681 £99 YIm v 6z-Q 304 duipunaig (1
‘ ‘ - - - o anm:ﬁw:@cnm?&m €T
19°29p'€20°2 9€°121'0ev'T 20X ST'128'e6S 20 2'7'7 Gk RIALINRLL
SOB19'Z6€T S0PI9Z6ET 1826 X0 X0 LU 00°050°051 (LABEENAT “BMU TBSUNRIEY) §8'SIL "Wwbs 00 ‘31eq Iy 1019NPu0) (Z
99'828'0¢9 1€°205'.¢ Seb't §2128'26S 0L¢¢ (4019 05°2¢1'92 pOp'SIL "Wurbs ¢¢ papuens 1933S 1M (1
MM ALERBLSRLY rAArA
00°0p9°025°¢T 00°026'12Z6°T XX 00°02L'865°T1T 200 1°C°C By Mpin[rirees
00'099°0Z5'¢1 000Z6'126'1 00062'p 000Z.'865°T1 00068'sZ ny —oo.wg _ sapis z ‘a1e1d punoIs yim ‘W zz m_on.;
(BEUNEULLET) LUMILRINSIBUNLY 12T
LMM{RLBRE (310douoiy 1393S 1eUO3RIIQ) ;mwi 8 UNAUBKILEIZETIVEUREGULE) LUT GTT NMALMEALERLEERURLY 22
MELYELIBLARBL AL am,a\.awcw@Srmrarmcrqmw:omrgzﬁwrcom_ﬂ.;mpsm;\msgw;v LWT STT NAIMSALLBNLEERUNLY T
ApnQ _ AL PRIAM RLALHM
nainpRes Lnpe e Sy RLAK raLrRen LLURLE it
(uin : rpvsle)
WAL ELEULBLELAMLULLUMELURIDY | RB{FLBULBLAMILALY (fomJLEUNLE) WLUTIEMEEUMMIELUY LIAM[ANZEMLESLUBEIGY | BLEIZRUMLE/SLUBS|MEALEINLIRLILA

Z1/6 WM p'en NAn

egd M PR FEE

€6 nenLe 610¢99/1v-2aH - ARBINAT

MUUSLELIATILARE 30T MUTINEAULALS | BLERRUUNLUL

T WALBMMT Z UARAS BLAKMLEABTPENNIILTLBMELUNEEITILY RLYLLELWITBLNDL BEMTBUL MLBE - RUNNECRWLAES § NUNNGCRKL FLLOERES EB1 GTT NNALYERLEMLBRUNLEMLE @ BLEBRBUMLE/SLURSEICR
[ [ . ) ‘. ”n ~ ~ e . ~ ”n ' " L =2 '’ il . " ~ . 14

LMMINNAERLEERBURLEMALY - ?ra\ﬂrvnwc




o [ S'Z'T ep AMANItes 7Y
b, 00’1 (pSbd :D10douop) A\GWSSSY {dW) 1-GG-0S NRUALLRRTIELE (§T
e 00T (£Gbd 210douow) A\QuIassy (dN) T-¥T1-0S MRURLAAATIRLY (£T
v {007 (210d 31GN0Q) HEDSON AIQUIBSSY »[-H-0S NEUASARTIELS (71
) o |00 L125°ON AIqUIassy £-91-05 NBUALAANTITLY (TT
17 Wl 00E VSSZ5 ON AJQUIassy Z-v1-0S ACURLARMTILS (0T
e |oott 0625 ON AIQUIasSY b-0Q-GS NBUZENNNTINLE (6
Wi 007 b.ZS'ON A|QWassy ¢€-ad-aS NEURLANNTIELY (8
S 0012 V9925 ON AIQWIassy ¢-Sy-0S NRUILRNMMNLY (L
Wi 002 £8Z5 ON A]qUIassY 9-¥5-0S NBUZLANNIIELY (9
6l 00'vZ VY8925 ON AIqQWIS5SY ¢-¥S-0S NRURSMNTINLY (S
6l 00C1T VY$9Z5°ON AlqQuIassy Z-¥S-aS NRUZERNNTIRLY (b
9p'€62'516'91 1L128'526'2 G1896'6L6¢1 ol 00¢ $8ZS'ON A1qUIBssY 8-9)-0S NBUALNANNINLY (¢
LTT-¥TT @ LULERLS LLunniLsLuzensLLY < uh 00'6¢ V1925 ON A\qQUIassy §-91-0S NRURLANNMIELY (Z
_ o | 00202 Vb9ZSON A1QUIassy £-91-GS ABUALARANTLE (L
" (49deds pawoyaud pos dmlu_.a.w_”_. ;om.é r&w\%:m%w?cw ‘m.N.N
UMIALENLE (210douoky 13935 1euosedQ) RAZAT 8 BARUGMILINZETISLUNLBILET LY1 STT NNASEERLEALLLEUNLE 277
RLUSLELWRUL L amga.mcmefmrarmcr:maq;n_méz._.wrc,,g;@p@m:\msguaﬂ LYl GTT NAZEBPRLENLEERUNLY ¢
nging _ 2SRLN AN 2URLIM
PRI T ?wc:wwmwrt REFM roLreen BLUALE w
(uLn, : netele)
Mﬁwﬂ E.Za 9 ﬁe tuncem BLEULBLELTLALUSLUMERLAMIE © BBSLBULULETILRLY (fomwsnueun) WLURUMLBLMM]ELU LAM]ONZERLRELUBEREU | BLEBRUTLLE/ELUDRY]PEALMALIRLIA

M €5 RLALE 6T0€G9/1V-CEH - Whennm

MLYLLELATTLILEEREN MUNNRRBLULDE - vrMﬁ@tWﬁer

T WALBMMT Z W2RAE BLAKLBALTINENNZELIMMELUDESILS RLGELELARGLADE REMITERUILMMITILUE - MUNNERULUSE § RUTMERLLMMIALOENLE LU1 STT NNZLDEALKILLEEURLENALD | BLESEUNLY/LLULLYICR

Z1/0T Withm pep, nnm

rwr_,\,ﬁppuwﬂr\mmmtwrw;rn H ?rv\ﬁrnnwc




LTSIT'6S9'VE | 20°900°7Z1°L 300¢ 0Z'611°1€5'12 >00¢ Z'Z el nyngInes e
00¢ o0 L'T'T el npnprees
ol 00' (£Sbd 310douoN) OG-0 AIAWISSY MOHO (8
6l 001 (bSbd 21030UOW) WG-Q AIqUWSSSY MOHC (L
¥l 00°'s N5-Q A\qQuIdssY MOHO (9
e 0011 $5-0 AQqW3ssY MOHO (S
oh |00tz NS-Q AIQUI35sy MOHO (p
9b'€62'S16'91 12°075'566'2 $1'896'616'C1 ol 002 WS- AIquBssy MOHO (g |
L'TZ - 57T G LYLERLE SLURMILLYRENBILLE o 00v11 15-Q AIqWassy MOHO (2
wh 00912 I5-Q AIQWSsSY MOHO (1
| " (MOHO) SJIM PUNCID PBIYIRAQ NAZENRUZENBE 122
20K 2O 922 m,_ur ?B?@ROP
(3100 ul 31e1d PUNOIB YIM)
ol 00'bZ b-D1-0S <~ €-5v-0S '€-YS-0S < £-Sv-0S 10§ AQuIassy Ano g 10 4D (Z
wh 002 1-HO “T-HI YO4 AIBWISSY AND 1O (T
} R N . / N I B T

LpsM{mLRRLE (10douoiy 13935 Jeuode) ;aw§ 8 YIAULKILRIZETUEUNRLLEY LU GTT NNAZERRALBELEBRUNLY 272

ELBSLELATTAL A0S AEMITBUIRUILALLLEGLUTINC BLMMIELUNRRNAREENLWATANM LUY GTT NZLORALESLEBEURLY 2

naInp _ RBALIA AMAQ 2SRCAM
PRIFLQINES . RLmM roLIERN sLUALE "
SLURZILYLY resuntissLLY "
(WU © RpIBUR)
2098 BM P & uncem PLEULULEBRALULLUME LU | RISIRLIBULBLETILALY (RBATALIUNLE) ULUTRTMLILAMIELY LUWM]NNALILILLUBEREU | BLEBRURLE/SLUNEBIMERLAIMLARLIA
£ C e e Arod - Ri] £ [BRIMLAULLE) BLUTIUNLELIAMISLY LIMINNE L et et _
AM £ NIALE 610£59/1V-Z8H | Jaennn ELULLLATIILARDAET MUNMGRISLALS © BLERUALUL

T WNALIMNN 7 WARZEL ALIALEABTINENNZLLIATGMELUN BIIELI LULLLIANTOLUED QRMMRUILIAMIZLUR - MUNNBRULALS § RUNMELLIMITLILNLA LU1 STT MNALIIALIECLEBRURLEALY | BLEBCURLY/SLUNY]CR
ZT/TT WAMI 578 AR UAM]NASELERGURLEILY © FLY/HLBTEU




£€9°665°005'05

€T 1990911

05'2£6'568'8¢

Z B ARfineLe

T1°182°966

v8'909°26

82°089006

g) &

€7 en npAITes

00000212

217180992

00002'02

00°000'2S

78'901'$2

00°00Z°0Z

0000097

Zh'e0L'zT

000020z

00°000°099

8Z°089'0bZ

00'000°0¢%

b1°0b€'0Z1

o 00¢

n.g 007

(WY

001

LITI-Tls 05 (JUSWOW B

ngz

cmErEnnssmngc_wm:rm:s:om (910dOUOW 1933 1eUOBEI0) RALKT § BRAUSKILET L1 STT MAZEERALINLEBRUALY €7

(Suizivenied dip-3oH) MESREAANNILLUSEL BAURRALBUEKILNNEEW (€ _

(200£9/910-TVS URLINAT) (3)0douoyy 19335 1eUCBRIDQ) RALMI § BIAUSKILE! €€ 7

L1 00°0T LLA 881 09°0 vrccmﬁs_u_?rzﬁ‘_.m,_sr‘ﬁ? RLEIERILEN (3

(CTOC9/EV-b8I WRLINAM) ‘W 00'T-00°0 AIeA (210JOUOW) UEUILKIULLNLE (T
RLWNRUZLN (VSbd R8N £5bd) "W 00°T-00°0 AIeA (910d0UOW) UBKILIULERLEALY Z'€Z

((Z ARARR T't'T GAN{AEMRLL) MLOALELAUEIEEEM MBNAELELEALLISNARLEUILLY (Z

3LINOLNIG LERENLALYIRE LW 00°0T r.ncamn___.n._,cmnrn\& MUMLUESLELEALEINLE (T

e

UBLIOA) THLDL]BTIRINEIZLLAPLLBUL LIRLITELEY (Z
LWt O1°2Z eLRtLLY (1

(RLLRILRI) 159 | JIWSISS NBRGUALE (b _
MENLE LOTE-MY §2 WAMI]NLBLLILLINILLY

(100£9/510-1VS w;@_;pé 10g Joyduy (Z

(RULLRLYT) NBU-N] MURBIRENRLARALY (€
(bSbd =M £5bd MM T NLnLY)

RYMLUBRRELERLEIILY T'C'C

MLUSLIBLATL AL AMIESUICUILELALEULULING BLAM]S

CCv@FDmPEumEEKJW &4l GTT NNIEMRRLEPLEERUNLE 7

PRIMQILS

nna

_ REALMA

ARG

2URLAM

SLURATLYLY

TeeUnRIsILLY

ALk

POLIEN,

ELUGLE

=

(uLn : neelp)

ZT/ZT WAMT H e N

- AR

FR% BN PR preep

BLRULYLEBRMLUSLUNELURMIY - BU{RLEULYLEMSLILY

AN €6 NINLE 610£59/1V-C8H - BeLnng

(fAALNUALE) BLURBILELIAMIELU LUM]AASALNELUBEDGY | BLERGUPLLE/SLUBLURBRLETALERLIM

MELUSLELATESLARDREN MUNNERISLALE * BLEBRUANLUE

T WILRNT 2 WARARS ar_:._\rra?nmdanEDgwrﬂé\gwrcvwawﬂnrs MLYLLZLATISLADL QM@_.HCCH_.‘R.Z.P@_.‘G& - UNnenBLuLE § QtjﬁmPrW»?Ercmz\? LWl GTT NNIELERLRILEERURLLMLE ormmmt?rw\ervwcwmw

LMM{MNAEELENEUSLEALY © AULE/MUBREU



dszunainisanldaunisnagsiostuudwing (Mnunaode 115 kV,)  wiui 1/3

wwafiumnudy  HB02-A01/653119 we  nwa.l
favu Ashag e ndessuy 115 (@d ol uauniu 5 3. 09ULAY - MIONAIINUNLLRY
208 A1.32+858 2. uMFITAY AN ANA.2 1439 A-B

fasudau Sed9szuu 115 a3 2o A - B (0ulWin)

1. ANsaInu ANA. 7. szusvviinduuntd  aguinaudieniu nu.

2. nEniau WA, 8. Asuude wuulné

3. dusewiaae nsivi 2 9, svuz SPAN 1INATY 50 Lums

4, frusoduq nselvi 2 10. stuzVNALNLLAG 1-10 nu. (5.85 2935-nu.)

5. mstiaeulyl 0.00 11, szaznneiioneia 1nait 1 aw.

6. szurnvsiacutal  0.00 Nl 12, idanadaviig sb

- DATA DETAIL REPORT

Fuirdua 04/10/2565 P WNERIAT 3/2565 26 n.t1. 2565 Version 9
A spandua siia Aa@se  3anau  hndunlyd
1 POLE 22 M. WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 108.00 2.00 -
2  CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 15 36129.00 906.00 249.00
3 CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 23 36.00 - -

TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM.
4  SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL.400 32 33.00 -
SQ.MM,

5  SS-TG-2 ASSEMBLY NO. 5212A 138 - 2.00 -
6  SS-TG-5 ASSEMBLY NO. 5220A 139 - 2.00 -
7  SS-LA-2 ASSEMBLY NO. 5205A 147 - 1.00 -
8  SD-TG-3 ASSEMBLY NO. 5264A 252 50.00 -
9  SD-TG-4 ASSEMBLY NO. 5267A 253 10.00 - -
10 SD-SA-2 ASSEMBLY NO. 5265A 255 26.00 - -
11  SD-SA-3 ASSEMBLY NO. 5268A 256 6.00 - -
12 SD-AS-3 ASSEMBLY NO. 5266A 257 6.00 - -
13 SD-DD-3 ASSEMBLY NO. 5274 258 1.00 -
14 SD-DD-4 ASSEMBLY NO. 5290 259 1.00 - -
15 SD-LA-2 ASSEMBLY NO. 5255A 262 4.00 -
16 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-3C 453 - 15.00 -

17  SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-4C 454 - 18.00



Uszunainisaladsnanisnadsiessuudiuune (uwunsude 115 kV.)  uHuin 2/3

wwauWuie  HB02-A01/653119 e ava.l
Ha91u AMsnagiwaudszuy 115 193 oo lihaauiy S . 1aULAY - MOURIONLNELRY
208 nu.324+858 2. uv&@1sAY AN ANWR.2 24729 A-B
Havudau frodoszuy 115 1aY 2439 A - B (00ulnd)
1. ANsasnu NN, 7. szusvadhndunld  afidnaufiondu A,
2. nEweidu AN, 8. msaudv wuung
3. ANUSIWIAFE nsal 2 9. s5vus SPAN UINAI 50 Lums
4, Ausadug nselid 2 10. SEUENWULNEUG 1-10 nw. (5.85 1975-AN.)
5. mMsGaeuld 0.00 11, sEUEMIIUIINEIAR 1nAd 1 na.
6. szeemivdiaeulad  0.00 Ny 12, iianatiatiie SD
. DATA DETAIL REPORT
Fudduna 04/10/2565 PRGNV 3/2565 26 n.er. 2565 Version 9
ﬁ suaziiue Siid nAagsv fanau  hafuniy
18 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-11C 455 - 18.00 -
19 WIRE,STEEL STRANDED 35 SQ.MM.TIS.404 504 6054.00 290.00 238.00
20 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY ON TAKE 551 6.00 4.00 4.00
OFF STRUCTURE )
21 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5I 552 66.00 2.00 -
22 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5] 553 28.00 - -
23 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 1.00 -
24  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5N 557 6.00 - -
25 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5S 562 1.00 - -
26 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5U 564 4.00 2.00 -
27 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5W 566 1.00 1.00 -
28 G7 or G8 GUY ASSEMBLY FOR SD-AS-3 -->SD-SA- 690 6.00 - oo
3, SD-AS-3 -->SD-TG-4 (WITH GROUND PLATE IN
POLE)
29 DD-TG-2 ASSEMBLY set52236 1.00
30 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 42.00 -
D-19E
31 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY seth4424 48.00 - -
D-19F
32 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54425 3.00 - -
D-19G
33 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54431 6.00 -

D-19A (AGS)



Uszunanisarladanantsnadsessuusming (wnundiode 115 kV.)  wiui 3/3

wadunudy  HB02-A01/653119 e ava.l
flaou AsAags A adestuy 115 1% Broaanilivdhaauuny 5 2. 28Ul - misuaenmunelay
208 nuU.32+858 . UMIEITAN AU AWR.2 %9 A-B
davutiau fuRosvun 115 1A% 209 A - B (0ul¥n)
1. nn3awnu ANA, 7. szmsnwihnduunid  agulnandioifu nu.
2. Ewedu Avin, 8. nisuude wrlné
3. AsewnadEY nseilvl 2 9. sruy SPAN A 50 wns
4, dusedun A3V 2 10. STHUENIRLNULUG 1-10 Ay, (5.85 935-n.)
5. mstiaculal 0.00 11. ssuzmievivnaa ANt 1 A,
6. szusnvdiaciulyl  0.00 Y. 12, danufiating SD

- DATA DETAIL REPORT

Jurdnnm 04/10/2565 SYAWRANAT 3/2565 26 A.t1. 2565 Version 9
# suasdne siia A9 Fanau  indunita
34 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54432 309.00 - -

D-19D (AGS)

35 SS-SA-6 ASSEMBLY set59158 2.00 - -

gasIa wi fadsme Indms

fuszaneuns  ww al dunddugn

Hosamau  uw Al dunstyan



Uszunanisarldananisnasdswssuudatug (dnundiudy 115 KV.)

nwa.l

imadnnudy  HB02-A01/653119 VUM
Havu

LUMIFITANY AU AWA.2 29 A-B
davwutan  sudestuu 115 1A% 279 A - B (91u1wWi)

weuvl 1/ 10

AsAagiRIEdasyuy 115 1T dwsandivihuaunny 5 . aaulAu - MIoURINIIBLRY 208 nu.32+858

FumAuaen:04/10/2565 (Version 9) Remove(vnufanau)
# suandue O ELET 1w/ wmlae RV T fuse
*4% Remove(o5a0au) ***
** Conductor8Accessory **
1. CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 906.00 M 144,960.00 4,457.52 .
2. ARMOR ROD,PREFORMED,FOR AL.OR AL- 1020220109 18.00 SET 13,482.00 2,700.00
ALLOY CONDUCTOR 400 SQ.MM,
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300101 8.00 PCS. 147.20
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM.
4, paulnahansdudEn Wi 9090010035 0.08 KG. 12.48
** Guying **
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm., 2,250 1010000100 18.00 PCS 21,780.00 2,070.00
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 2.00 PCS, 1,794.00 230.00
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG
7. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 12.00 PCS. 1,728.00
8. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 8.00 PCS., 236.80
WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 952 .49
9. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 311.00 M 7,059.70 ZW
SQ.MM.TIS. 404
10. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 7.00 PCS. 65.38
sq.mm.
11. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 6.00 SET 54.60
CLIP)
12, GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 2.00 SET 392.00
CLAMP,FOR BAYONET
** Hardware **
13. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 6.00 PCS 22,932.00 690.00
MM.2,500MM.
14, STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM.1,000 1010000400 6.00 PCS. 11,850.00 690.00
MM.LONG
15. STEEL ANGLE,65X65X6 MM.1,000 1010010000 6.00 PCS. 2,112.00 690.00
MM.LONG
16. PLATE,STEEL 6X100X900 MM. 1010030005 6.00 EACH 1,482.00
17. ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O 1010050000 6.00 PCS. 156.00
T.E.
18. ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E. 10100500C9 3.00 EACH 270.00
19. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM. 1010110101 8.00 SET 151.20
20. BOLT,MACHINE M,16x130 mm. 1010110200 30.00 SET 711.00
21, BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 12.00 SET 334.80
22. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 28.00 SET 1,276.80
23. BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 8.00 SET 405.60



szunanmsartdananisnagsszuusnuuiy (Wnundade 115 KV.)  uweiud 2/ 10

24. BOLT,MACHINE M.20X350 MM. 1010110300 12.00 SET 993.60

25. BOLT,MACHINE M.20X450 MM. 1010110302 6.00 SET 660.00

26. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1010140001 7.00 SET 393.40

27. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM. 1010150000 12.00 SET 896.40

28. BOLT,OVAL M.20X350 MM, 1010150100 3.00 SET 615.00

29. BOLT,OVAL M.20X450 MM, 1010150101 3.00 SET 729.00

30. WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 158.00 PCS. 935.36
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

31. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 48.00 PCS. 552.00
MM.HOLE DIA.22 MM. TIS.258

32. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 31.00 PCS. 121.83
mm.,GENERAL PURPOSE,T1S.259

33. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 6.00 PCS. 47.70
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

34. BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM, 1,000 1010200009 18.00 PCS. 5,796.00 945.00
MM.LONG

35. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 19.00 SET 1,976.00
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.

36. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 15.00 PCS. 4,080.00 2,775.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.

37. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 15.00 SET 8,490.00 2,775.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.,

38. CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 1030110000 4.00 SET 464.00 270.00
sq.mm.ACSR 35-50 SQ.MM.

39. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 18.00 SET 13,878.00 3,330.00

KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

40, CLAMP,SUSPENSION,FOR AL 400 SQ.MM. 1030120002 18.00 SET 5,130.00
** Insulator **

41, INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS 1030020001 460.00 PCS. 281,060.00 8,032.50
52-3) TIS.354

42. CLEVIS-EYE 1030140000 4.00 SET 404.00

43. BALL-HOOK 1030140002 18.00 SET 1,656.00

44, SOCKET-EYE 1030140003 40.00 SET 4,320.00

45. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 33.00 SET 3,564.00

46. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 15.00 SET 1,770.00
** Pole&Stub **

47. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 2.00 EA 51,780.00 4,290.00
SIDES 5,11}“;’ )
53U (AVTRR,AUSe) 289 nFanau(uin) 623,706 —3@[/

APIVAUIIY  30.00 % uavAusg ( 34,168 ) 10,250
AU 25.00 % wavdiiiande ( 11,959 ) 2,990
andaw&a  35.00 % uavAInse ( 34,168 ) 11,959
AENfuNs  5.00 % nasdnldinavionun ( 59,367 ) 2,968

ufluduviodu (Ause+Armuauou+aaudo+adneda+asnfuns) vasnfanau (un) 62,335




Uszrnainisanldsnanisnagsiossuusiming (kundody 115 KV.)  uruil 3/ 10

wanuue 1.11 snanatevidas nwa. ﬂsza‘womﬁ:uﬁ 09 n.u. 2565
2. uussnamulusiamsunuvingy nstﬂﬂaoomﬁﬁaﬂ‘hoLlé)t&%am?wdamﬂumao;i’(ﬂ"l.w A5ARATTS
g A URFUA A8 TuaYsaseuIaiAsY LRY SHNULRMIIERLBIAMSAAAT 15U Y

ERtRE) Dung Ansiaug Iwdans
gusvanoaunys w9 dunsifeyan
I REE R s ff AunaTeyan



dUszanamsarldatanisnadsossundtvung (ununaiade 115 KV.)  usduil 4/ 10
waduwuely  HB02-A01/653119 e AWa.l

Havu MsAagsvRIadIssul 115 1ad e dIvhaaunaAun 5 .2aULAY - Mvualmuneiay 208 nu.32+858
ALUMRITANU MU ANA.2 119 A-B

davutiay sfodoszuy 115 103 2429 A - B (0u1wWvh)
Fueudo:04/10/2565 (Version 9) Reuse(muﬁmﬁa-vmmﬁnmnﬁum’tmuﬁ)
7 sadazidue suaAiaq [ /widha CRPED] ALLSY

*5¥ Royse(IIAaGI-WagIAuINF U 15 Tm3]) **¥

** Conductor&Accessory ** 9319 97
1. CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 249.00 M 39,840.00 —2—,4@%/
¥ Guying **
2. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 238.00 M 5,402.60 341.53
SQ.MM.T1S.404 B
AU (AV3HY, AU59) rasuThirTaafanauthafundado(uiv) 45,243 2 -92£j1 R

. . A
wanue 1.1 saanatewiag nna, ﬂszawomﬁ’uuﬁ 09 n.u. 2565 o
2. 3nnududenanulunaisiuuvingu asdluasoudnasivudnasanindduiuuagliin msdamls
Wigansieerugsdarlding Tunsdseananss uas seuLams R 3aansfinftlsrusu

PERFPE Due Iaaue Ingans
gussanaunns 0 ue 9 Suvsluan
fmsiaday D we 9f) Bunileuan



Uszrnainisaldananisnaasiessuusnmibie (ununarade 115 KV.)  uduil 5/ 10
WwuuluEy  HB02-A01/653119 e AwWa.l

dtavu AsAaasvaadessul 115 109 hsaaniiwuaulnu 5 . 2aULAY - MIINRWNLNHLEY 208 Au.32+858
ALUMFITANN AN AWA.2 2609 A-B

davwtan Fogosruy 115 13 49 A - B (owldvh)
JuiAuaa1:04/10/2565 (Version 9) New Material(s1udndto-WxaTus)

# sLasdue svaWdq NN/ wbg AYdq ALLSY

x*¥ New Material(v1ubnsio-wag Iva) ***

** Conductor8Accessory ** 563 Oy | g
1, CONDUCTCR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 38040.00 M 6,086,400.00  -353;055:
2. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300101 12.00 PCS. 220.80
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM,
3. CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 1020400009 36.00 PCS. 7,128.00
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM,
4. aaudMdanmsdudanio Wi 9090010035 0.12 KG. 18.72
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 390.00 PCS 471,900.00 89,700.00
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 66.00 PCS. 59,202.00 15,180.00
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG
7. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010005 28.00 SET 48,524.00 6,440.00
CORNER BAYONET 65X65X6 MM, 2,500
MM.LONG
8. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 436.00 PCS. 62,784.00
9, PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 113.00 PCS. 3,344.80

WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004

10. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 6454.50 M 146,517.15 9,262.20
SQ.MM.T1S.404

11. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 420.00 M. 14,112.00
5q0.mm.T15.404

12, WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 1800.00 M. 111,960.00 9,630.00
sq.mm.T1S.404

13. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210202 12.00 SET 1,236.00
M.16X350 MM,

14. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210203 18.00 SET 2,502.00
M.20X350 MM.

15. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210204 18.00 SET 2,340.00
M.20X400 MM.

16. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 27.00 PCS. 252.18
sq.mm.

17. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 113.00 EA 11,635.00 9,605.00
TO GD

18. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 91.00 SET 828.10
CLIP)

19. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 144.00 SET 7,516.80
ROPE CLIP)

20. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 94.00 SET 18,424.00

CLAMP,FOR BAYONET



21.

22,

23.

24,

25.
26.

27.

28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

49,

50.

51

52.

53.

dszuraunisarlalarunisnasdsivssuuanmiig (ununsrade 115 KV.)

** Hardware **

STEEL CHANNEL,100X50X5 MM. 4,200
MM.LONG

STEEL CHANNEL150X75X6.5
MM.2,500MM.

STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM.1,000
MM.LONG

STEEL ANGLE,65X65X6 MM.1,000
MM.LONG

PLATE,STEEL 6X100X500 MM,

PLATE,STEEL DOUBLE ARMING
12X100X760 MM.

ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E.
BOLE,MACHINE M. 12X50 MM.
BOLT,MACHINE M.16x130 mm.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm.
BOLT,MACHINE M.16x350 mm.
BOLT,MACHINE M.20X350 MM.
BOLT,MACHINE M.20x400 mm.
BOLT,MACHINE M.20X450 MM.
BOLT,MACHINE, HEXAGON, M.16X75 MM.
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x400 mm.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X200 MM.
BOLT,OVAL M.20X350 MM.

BOLT,OVAL M.20X450 MM.

NUT,EYE M.16 DIN 582

NET,EYE M.20

WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6
MM.HOLE DIA.22 MM. TIS.258

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 1€
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40x6x1,000
mm.

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM
50X10X1,950 MM,

1010000103

1010000304

1010000400

1010010000

1010030005
1010030102

1010050000

1010050002

1010050009
1010110101
1010110200
1010110201
1010110203
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010110302
1010110400
1010120000
1010140001
1010150000
1010150001
1010150100
1010150101
1010180001
1010180002
1010180100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200002

1010200003

14.00 PCS

19.00 PCS

30.00 PCs.

12.00 PCS.,

12.00 EACH
36.00 PCS.

198.00 PCS.

12.00 PCS.

5.00 EACH
113.00 SET
455.00 SET
540.00 SET

72.00 SET
443.00 SET
213.00 SET
301.00 SET

12.00 SET

24.00 SET

3.00 SET

18.00 SET

20.00 SET
216.00 SET

12.00 SET

21.00 SET

12.00 SET

13.00 PCS

21.00 PCS.

3225.00 PCS.

733.00 PCS.

421.00 PCS.

30.00 PCS.

3.00 PCS.

36.00 PCS.

29,876.00
72,618.00
59,250.00

4,224.00

2,964.00
19,188.00

5,148.00
409.20

450.00
2,135.70
10,783.50
15,066.00
2,736.00
20,200.80
10,799.10
24,922.80
1,156.80
2,640.00
81.30
1,107.00
1,124.00
16,135.20
1,017.60
4,305.00
2,916.00
594.10
3,822.00
19,092.00

8,429.50

1,654.53

238.50

408.00

15,580.00

wHuvi 6/ 10

5,180.00
4,370.00
6,900.00

2,760.00

165.00

3,780.00



54.

55.

56.

57.

58.

59.

60,

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.

Usznanmsantadanunisnagsissruuanuing (uWunaugde 115 KV.)

BRACE,ANGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800 1010200007

mm.WIDE 450 mm.DROP

BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000
MM.LONG

CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.

CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 95 SQ.MM.

ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400
SQ.MM.

SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR
AL.400 SQ.MM,

TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.,

CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

CLAMP,DEAD
END,COMPRESSION, DOUBLE LUG,FOR
AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

CLIMP,TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR,
AL 400 SQ.MM.FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115
KV.

CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70
5q.mm.ACSR 35-50 SQ.MM.

CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM.
** Insulator **

INSULATOR, POST TYPE 115 KV.
HORIZONTAL MOUNTING

INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS
52-3) TIS.354

INSULATOR SUSPENSION
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN.

INSULATOR,SUSPENSION,COMPOSITE,FO
R 115 KV.NOMINAL SELTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION LOAD,MIN 110

INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE,
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.

CLEVIS-EYE

SOCKET-EYE
BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B
SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B
SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K

CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-
END

BRACKET,CORNER SUSPENSION

1010200009

1010230003

1010230005

1020230001

1020240000

1020420302

1020430001

1020430101

1020570106

1030110000

1030110103

1030140013

1030010204

1030020001

1030020100

1030020101

1030020103

1030140000
1030140003
1030140005
1030140006
1030140007
1030140011

1030140012

14.00 PCS.

387.00 PCS.

154.00 SET

36.00 SET

624.00 EA

588.00 SET

90.00 PCS.

84.00 SET

3.00 SET

6.00 SET

6.00 SET

96.00 SET

399.00 EACH

6.00 PCS.

6.00 PCS.

315.00 PCS.

3.00 PCS

90.00 PCS.

624.00 SET
108.00 SET
180.00 SET
396.00 SET

90.00 SET
18.00 EACH

78.00 SET

8,232.00
124,614.00
16,016.00
1,463.04
748,800.00
150,528.00
24,480.00
47,544.00

1,758.00

10,902.00

696.00
74,016.00

89,376.00

157,980.00
3,666.00

353,430.00

13,050.00

152,370.00

63,024.00
11,664.00
19,440.00
46,728.00
21,240.00

838.80

20,514.00

wWuv 7/ 10

5,180.00

40,635.00

171,600.00
144,060.00
33,300.00
31,080.00

1,110.00

810.00

35,520.00

7,050.00

1,890.00

99,225.00

945.00

28,350.00



dszunansanldanunisnassesruudndng (ununsads 115 KV.)  udu 8/ 10
** Pole&Stub **

79. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 108.00 EA 2,796,120.00 463,320.00
SIDES
80. CROSSARM,CHANNEL STEEL,ALLEY 1000120004 36.00 PCS. 160,524.00 8,280.00
ARM,150X75X9 MM.3,000 MM.LONG
81. LINE GUARD,PREFORMED,AL 400[\4M. 1020210109 12.00 SET 1,536.00 3,600.00 .
SN (MIFG,AILTY) avausae Tnaliiige Tvai(un) 12,542,872 4591 A
U (AVIRR,AIL0) davouRads1y (CONSTRUCTION) (uw) 12,542,872 15947 il
AnuAMaY  30.00 % uaruse ( 1,594,778 ) 42,4@[/
ANVURY 5.00 % uasAIaG ( 12,542,872 ) 627,144
Auian&n 5.00 % wasrtimiuonun ( 15,288,470 ) 764,423
PRIGRISIVIT RS 5.00 % wavAtdiusifonun  ( 16,007,651 ) 800,383
uuduifodu (AriRe+AUsI+AIMLANIU+AIDURI AN &R +AT6fuATT) TRt Az 16,808,033
(1)

wininue 1.1 saananewiae nnn, ﬂszﬁwomiyﬁ 09 n.u. 2565
2. 3amnududenanulunasiumuvingu sdaasouinashoudisianindduiluuasflin msdails
Wgannsigeusgdar e Tumsdseanmnisd uas s1eULEaI0asLEanNSARM ST UMY

AEREPE] DU AesEue Twaas
guszanaums 0 ue 90 unsilyan
ARSI D w9 dunsdeug)n



Uszunaasatddanunisnaasiessuua g (whunaiugde 115 KV.)

urud 9/ 10

wwaitumuiiy  HB02-A01/653119 e ava.l
Havu AsARESIRIERITEUU 115 taF aheaanTIWhuaulAu 5 . aaUlAY - MIINRWININELRY 208 nw,32+858
RLUMETAN AU ANWR.L2 19 A-B
davrudan  aodoszuy 115 143 179 A - B (0 lui)
JudaIn:04/10/2565 (Version 9) Remain(Waa&ofunad)
# ERIEH LTI svsanag U/ uun UG
*R¥X Remalin(WagavAuadv) *F*
** Conductor&Accessory **
1. CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM,T1S.85 1020010009 657.00 M
2. ARMOR ROD,PREFORMED,FOR AL.OR AL- 1020220109 18.00 SET
ALLOY CONDUCTOR 400 SQ.MM.
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300101 8.00 PCS.
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM,
4. aaatndhiansFuREnIIHWN 9090010035 0.08 KG.
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 18.00 PCS
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 2.00 PCS.
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG
7. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 12.00 PCS.
8. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 8.00 PCS.
WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004
9. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 73.00 M
5Q.MM,TIS.404
10. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 7.00 PCS.
sg.mm.
11. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 6.00 SET
CLIP)
12. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 2.00 SET
CLAMP,FOR BAYONET
** Hardware **
13. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 6.00 PCS
MM.2,500MM.
14. STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM.1,000 1010000400 6.00 PCS.
MM.LONG
15. STEEL ANGLE,65X65X6 MM.1,000 1010010000 6.00 PCS.
MM.LONG
16. PLATE,STEEL 6X100X900 MM. 1010030005 6.00 EACH
17. ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O 1010050000 6.00 PCS.
T.E.
18. ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E. 1010050009 3.00 EACH
19. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 8.00 SET
20. BOLT,MACHINE M.16x130 mm, 1010110200 30.00 SET
21. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 12.00 SET
22. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 28.00 SET
23. BOLT,MACHINE M.16x350 mm., 1010110205 8.00 SET



Uszunainrsantadananisnagsivssuudivng (uwunaiuds 115 KV.)

wWuv 10/ 10

24. BOLT,MACHINE M.20X350 MM. 1010110300 12.00 SET
25, BOLT,MACHINE M.20X450 MM. 1010110302 6.00 SET
26. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1010140001 7.00 SET
27. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM. 1010150000 12.00 SET
28. BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 3.00 SET
29. BOLT,OVAL M.20X450 MM, 1010150101 3.00 SET
30. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 158.00 PCS.
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
31. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 48.00 PCS.
MM.HOLE DIA.22 MM. TIS.258
32. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 31.00 PCS.
mm.,GENERAL PURPOSE, TIS.259
33. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 6.00 PCS.
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
34. BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000 1010200009 18.00 PCS.
MM.LONG
35. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 19.00 SET
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.
36. TERMINAL,COMPRESSION,15 DEGREE 1020420302 15.00 PCS.
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.
37. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 15.00 SET
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.
38. CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 1030110000 4.00 SET
sq.mm.ACSR 35-50 SQ.MM.
39. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 18.00 SET
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.
40. CLAMP,SUSPENSION,FOR AL 400 SQ.MM. 1030120002 18.00 SET
** [nsulator **
41. INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS 1030020001 460.00 PCS.
52-3) T1S.354
42. CLEVIS-EYE 1030140000 4.00 SET
43. BALL-HOOK 1030140002 18.00 SET
44, SOCKET-EYE 1030140003 40.00 SET
45. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 33.00 SET
46. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 15.00 SET
** Pole&Stub **
47. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 2.00 EA
SIDES
&9 D g ndEue Twdans
Husvaunaunas s w9t Sunsifoyan
HR3IARAY D ue 9 Sunsileyan



Uszunanisarldaunisnadsiescuudnuing (wuungiode 115 kV.)  uHui 1/

WwAAuWUiY  HB02-A01/653119 e Ava.l
Havu AsAadIRadIsEuY 115 1aF dhadatiIwihuauiiu 5 3. 20ULAY - MMIRKRIIWUNELRY
208 nu.32+858 . uMATAIUN AU ANR.2 2419 A-B
davutaw Aodastuy 115 @9 1479 A - B (9ules))
1. AM5aINuU ANA, 7. szuzvnaiinduantef s nl,
2. nEwedu AN, 8. N1suUudY wuuiné
3. MUTIWIGR Y nsdidd 2 9. szuy SPAN unAIN 50 Lums
4. a"\u.‘wﬁuq nsell 2 10. szazvnsaanaen 1-10 ny. (5.85 »935-nu.)
5. MsAnaulal 0.00 11, szaznisunInsta 1AnI 1 au.
6. szesmesiaciulal  0.00 N 12, ihandiiaiintg SD
- ODATA DETAIL REPORT
Fuflduu 04/10/2565 FAIWRAINT 3/2565 26 n.e. 2565 Version 9
7 stasiun siia AaEs1e  sanau  vinfuunla
1 F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO PILE) 1B2- 601 28.00 - -
011/45004
2 F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO PILE) IB2- 602 3.00 -
011/44012
3  F6 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01-1.50 M.) 607 32.00 - -
IB2-011/44011
4  F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.51-2.00 608 33.00 - -
M.} IB2-011/44011
5  F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. (NO 609 4.00 -
PILE) IB2-011/44011
6  F6/3 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. (NO 610 1.00 -
PILE) 1B2-011/44011
7 F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V 0 (1.01- 1.50 617 2.00 1.00
M.) 1B2-011/44013
8 A3 CONCRETE ANCHOR (NO PILE) 1B82-011/42012 672 6.00 -
9  GROUNDING TYPE_D-25 A WITH GR-3 703 28.00 - -
10 GROUNDING TYPE_D-25 B WITH GR-3 713 70.00 - -
11  GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GR-3 723 3.00 -
12  GROUNDING TYPE D-25 D WITH GR-3 733 2.00 - -

H&1579

Wi Sendua Wi

Huswanans  ww adl Suntiugn

Ansiyadau

Wi AR dunsdan



Uszurainisentdananisnadsioseuudiving (iwunsiusdy 115 KV.) wrudi 1/ 4

tauneusly  HB02-A01/653119 e Ava.l

afaeu MsAadsWAERITTUY 115 a7 daonlwWhuaunny 5 .22U0LAU - IIVRWNINBLEY 208 nu.32+858

AUMFTAU AU ANRL2 1 A-B
flavutian  sadosruy 115 1A% 29 A - B (9ulesn)

FuidA1uInn:04/10/2565 (Version 9) Remove(ofanau)
% syuasidua staNisg U/ uda ARG ALY
**% Remove(vIuFonau) *+*
** Pole&Stub **
1. F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V 0 9060040002 1.00 SET 49,093.00 11,262.50
(1.01- 1.50 M.) IB2-011/44013
57U (AVIER,FALT) HavUEanau(L W) 49,093 11,263
AmuauuIu 30.00 % wavdisg ( 11,263 ) 3,379
PRGN 25.00 % vaveiiinmda ( 3,942 ) 985
Amuliowm&n  35.00 % avAInsy ( 11,263 ) 3,942
AELHuns 5.00 % wasAldEnaionue ( 19,569 ) 978
syuuluduis@u (Auso+maruauau+azuge+aiiinia s+ lunis) naseFanau (1) 20,547

wanuue 1.4 srarnatedian nun. ﬂssa‘wmmﬁuﬁ 09 n.u. 2565
2. anududonanulusmdunuivintu asdaasoufifasioudisianiwdduiduracgldli msdarils
Wigansimaugsdaridang lunisdszunmnis way sasiuugaosuasiioansianlstusu

AEREPE]
Husvunaunns
NasIARAU

©une e IS
;w9 Aunstyan
;w99 duvsyyan



dszunanisanldlanunisnadsivssuudnuing (Lwundiude 115 KV.)

nwWa.l

lauiuwuiiy  HB02-A01/653119 6
daou

RUNIFITAU MU ANW.2 19 A-B
fiavutan  @edesruy 115 105 919 A - B (9ulas)

Fuiteiuini:04/10/2565 (Version 9)

wHuv 2/ 4

AsAadasWEERITYLY 115 193 e IWyhaauilAu 5 . u2uUlLAY - Mvnarnunulay 208 nu.32+858

New Material(onudneo-wasTual)

N

7 suazidue suaisg AU/ u ANdG ALY
*RF New Material(vrudado-was u) ***
ok GUy/ng Ak
1. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 108.00 PCS. 5,670.00
WIRE,ACCORDING TO DWG.NO.SA3-
015/44004
2. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 108.00 PCS. 4,233.60
3. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 1774.00 M. 59,606.40
sg.mm.T1S.404
4. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 6.00 SET 1,536.00 390.00
mm.LONG
5. ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210004 18.00 SET 13,536.00 1,170.00
EYE,M.24, 2,500 MM.LONG
6. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 309.00 SET 181,692.00 145,230.00
7. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 623.00 EA 64,169.00 52,955.00
TO GD
8. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 108.00 EACH 2,646.00
mm.TIS.216
9. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA 40x200 MM. 1080040006 108.00 EACH 1,177.20
TIS.216
10. A3 CONCRETE ANCHOR 182-011/42012 9070010003 6.00 EA 161,260.80 63,900.00
¢ Hardware **
11. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 216.00 SET 3,499.20
12. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 108.00 SET 3,013.20
13. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 108.00 PCS. 639.36
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
T1S.258
14, WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 108.00 PCS. 424.44
mm.,GENERAL PURPOSE,T1S.259
15. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 5.00 SET 575.00

STRANDED WIRE 50 SQ.MM,



Uszunnnisenldananisnadsisssuusiniig (bwundogde 115 KV.) wwuvi 3/ 4
** Pole&Stub **
16. F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO 9060010002 28.00 SET 404,600.00 153,440.00
PILE) IB2-011/45004
17. F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO 9060010004 3.00 SET 108,969.00 57,165.00
PILE) IB2-011/44012
18. F6 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 9060030001 32.00 SET 826,688.00 360,480.00
1.50 M.) IB2-011/44011
19. F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 9060030002 33.00 SET 946,770.00 398,475.00
(1.51-2.00 M.) IB2-011/44011
20. F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. 9060030003 4,00 SET 129,160.00 52,600.00
(NO PILE) IB2-011/44011
21. F6/3 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. 9060030004 1.00 SET 35,138.00 13,965.00
(NO PILE) IB2-011/44011
22. F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V 0 9060040002 2.00 SET 98,186.00 45,050.00
(1.01- 1,50 M.) 1B2-011/44013
$2UU (A1IRA,ALTY) vavoudineataaldiantwl(un) 3,053,189 1,344,820
$7UIU (ANTRG,AUSY) D9 UAARSY (CONSTRUCTION) (unw) 3,053,189 1,344,820
AMUAMIIY  30.00 % avALLsg ( 1,344,820 ) 403,446
ANVIURY 5.00 % uavATde ( 3,053,189 ) 152,659
Adonde 5.00 % 2avA i ovfouun ( 4,954,115 ) 247,706
Rl RISIITARE 5.00 % wasAliH a5 ufonun ( 5,201,820 ) 260,091
sruuduiofiu (FArieg+Auss+Amunuu+Aaug+ At e+ Arenfiunis) vasounaaie 5,461,911

(v )

wanaing 1.1 s1ananedias na. dssinaiud 09 n.u, 2565
2. nududenanulunaduvuiviniuy asduasouinagie LLé)L&%nw'?wu’auLﬂwaac’ﬂﬂ"l,vd nstaATls
WgansauaglA Td3a Tunsdszanmnis Las sIEvLEaIstRLEaansAailsauay

ERbRE]
fusvunainns
KHAsIARaY

Dune e due Twdans
1w ot Bunsdeygn
: w9l dunsfyan



Uszuanisanldananisnassieszuuinming (uwungdiads 115 KV.,) wHuii 4/ 4

aailueusiy  HB02-A01/653119 e Ava.l

Havu mMsAags v Iaaszun 115 10T dvgonlWdrzautau 5 . 22UlAU - MINRWVINLLRY 208 n1.32+858

AAMIATA AU ANR.2 149 A-B
davutaw faavsyuy 115 165 2470 A - B (9qules))
Fudlenuine;04/10/2565 (Version 9)

Remain(Waandvéunaa)

% s1uAKIAn6 svatise F1u/uida ULNENUGR
*£X Remalin(WanRviunda) ***
** Pole&Stub **
1. F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V 0 9060040002 1.00 SET

(1.01- 1.50 M.) IB2-011/44013

HERERE
fuseununs
HeOsIaRay

DU esiEU TWARTS
w0 dundileuan
D une ol Sunsileyan



Uszanainisaldiiunisnassessuusiuiig (Weundude 115 kV.)  uHui 171

wadiuHugs  HB02-A01/653119 e AWa.l

davu msfagsanadesyuy 115 a3 dwaafdlWiiaaunnuy 5 . 28URAY - MIINRIIVUNLLRY
208 nN1.32+858 2. U4MIFITAU AN AWR.2 A9 A-B

davuda l@Uu&nuiie 8 wauu SD-LA-1(MP)

1. Msau ANA. 7. ssuzwvdnduanid Lig nal.
2. Eweau . 8. nsaude wuuné

3. ausennady nselvl 2 9. syuz SPAN fiaunin 50 Lums

4. fuseduqg nselvi 2 10. szasnvueneaAc Hauniy 1 nu. (0.04 was-an.)
5. nsaaeaulal 0.00 11, szaenmisuona i 1 nu,

6. szuznvdiaeuladl  0.00 AU, 12, danudfating SD

: DATA DETAIL REPORT

Sudarua 04/10/2565 I INERIOTA 3/2565 26 A8l 2565 Version 9
# stuasiiun e fadde  Fanau  Wnduwntd
1 SD-LA-1 (MP) ASSEMBLY 284 2.00 - -
2 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5Q 560 2.00 - -
3 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 6.00 - -

D-19E
4 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY setb4424 6.00 - -
D-19F
5 POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M LONG 1000060002 2.00 - -
gasa Wi dned e Twdmns

Huszanednis  ww Al dunsdyan

AR ER LYY ww Nl dunsdgn



taudiuseu i
‘ﬁa\!'\u

Haorutian

Uszanansanlalananisnadsvszuudtning (uunaiade 115 KV.)

HB02-A01/653119
AMsAadsRad9sEUY 115 1aY desondIwvheaulnu 5 3.22U0AU - Mouna v uay 208 nu.32+858

Ava.l

AUVWIRITA AU AN 2 19 A-B

lEdnafia 8 Ay SD-LA-1(MP)
SuviAudn:04/10/2565 (Version 9)

wrud 1/ 2

New Material(sudindo-waaiul)

9

suasdun suaAnag A/ AYse AUSY
K New Material(v1ubinso-wag 1) ***
** Guying **
1. PLATE,STEEL 6X100X450 MM. 1010030002 8.00 PCS. 1,152.00
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 2.00 PCS. 59.20
WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 T.45
3. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 5.00M 113.50 (I%?j
SQ.MM.TIS.404
4. BOLT,STRAND EYE,SINGLE M.16X350 1010210200 2.00 SET 138.20
MM. )
5. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 2.00 PCs. 18.68
sg.mm,
6. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM, 1010220123 2.00 EA 206.00 170.00
TO GD
7. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 2.00 SET 18.20
CLIP)
** Hardware **
8. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 4.00 PCS 15,288.00 920.00
MM.2,500MM.
9. ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O 1010050002 2.00 PCS, 68.20
T.E.
10. PIPE,STEEL,SIZE 20, TYPE 2, 250 mm 1010050010 2.00 EACH 206.00
LONG TIS.277 BUT WITHOUT THREADED
END
11. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 2.00 SET 37.80
12, BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 8.00 SET 243.20
13, BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 6.00 SET 273.60
14. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1010140001 2,00 SET 112.40
15. BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 8.00 SET 1,640.00
16. BOLT,OVAL M.20X450 MM, 1010150101 4.00 SET 972.00
17. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 36.00 PCS. 213.12
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
18. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 24.00 PCS. 276.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258
19. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 4.00 PCS. 15.72
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
20. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 12.00 PCS. 95.40
MM, GENERAL PURPOSE,TIS.259
21, CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 8.00 SET 832.00
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.
22. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 6.00 SET 1,536.00 1,470.00

AL.400 SQ.MM.



UszunansartdanpnisnadsivszuudInniiieg (wunsuds 115 KV.) weud 2/ 2

23. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 12.00 PCS. 3,264.00 4,440.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.

24. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 12.00 SET 6,792.00 4,440.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

25. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 12.00 SET 9,252.00 4,440.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

26. SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM., 1030140013 12.00 EACH 2,688.00
** Insulator **

27. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 12.00 PCS. 20,316.00 3,780.00

FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.

28. SOCKET-EYE 1030140003 12.00 SET 1,296.00
29. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 24.00 SET 2,592.00
30. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 12,00 SET 1,416.00
31. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 12.00 SET 2,832.00
** Pole&Stub **
32. POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M 1000060002 2.00 EA 660,000.00 52,000.00
LONG _ T %
LY (ARG, ANs9) tasudens TaaldiaagTni(un) 733,963 W . .’.,
11, LLL B
U (ARG, AUs9) wdsudags o (CONSTRUCTION) (uw) 733,963 7176467 !
AIUANY Y 30.00 % vavAusy ( 71,670 ) Zf%—l'_/
AYURY 5.00 % 220 G ( 733,963 ) 36,698
Ainndn 5.00 % wasanldevionun ( 863,833 ) 43,192
AEILhunIs 5.00 % wavAlidiesuiovun  ( 807,024 ) 45,351
z)utiil)utauﬁoéu (A TRH+AIUSI+HAIMILANOU+AVIURIHALTALARR +FAEUAUNT) AaIUADRE Y 952,375
UMW

wunowe 1.4 s1anatedian ava. dssinoaudl 09 n.o. 2565
2. 3nududananulunmsuvuivinaiu asdluasoudnagnoudiasanindduitunaog v asdanls
Wi ns1aouasla 1E31e TUAITUTENMANST LAE SI0MNREAISIBASELAMSAAR 15 TURY

PEAbPE Coune 3adEue Iwdans
gustunaunts 0 une 98 Sundilgan
{n3IRFay Dwne i Auniifegn



Uszunaunisarlddnanisnadsieszunditmiig (wwunauds 115 kV.) whiun 1/ 1

wuduwude  HB02-A01/653119 we vl
dasu AMsagiodadestuu 115 103 dreaa i iwiraaunnu 5 3. 2auiiu - MINKUNINLLAY
208 nu.32+858 . umasau o AWI.2 29 A-B
davudaw Ground (& Monopole
1. Msanu AWA. 7. scazmwdanduuniyd  hid A,
2. viwedu nnn, 8. nsuude wunyng
3. eusenwaEn nseld 2 9. szur SPAN. fiauni 50 wims
4. enusodun neldl 2 10. szurvvueeuan Yaonin 1 nw, (0.00 2935-ny.)
5. Msdiaduly 0.00 11, szasvisvronzia UIAATT 1 Nl
6. stuznnvsiadulal  0.00 Al 12, idandfiavinem SD

- DATA DETAIL REPORT

Fudduan 04/10/2565 SIWENIAT 3/2565 26 n.bl. 2565 Version 9
7 suandua siia fagd1e  Fanau  dnduunla
1 pUnsaldasedusivdnuila 8 inluusia GR-3 set54613 2.00 - -

CEREPEY ww Jaddd s

Qussananis  ww Al Sunfliygn

AMTIRFDY Wi N dunsoan



Uszuaipsanladananisnaasissruudming (Lwungirude 115 KV.) vl 1/ 1
wuftueuiis  HB02-A01/653119 e nWa.l

daou AMsRafs WA RIsYUY 115 1A% aheaaniilwhuauunu 5 . aaulay - mauavuunaay 208 nu.32+858
AUMNFITAU AU AWRL2 19 A-B

dlavutian  Ground & Monopole
Fudd1uim:04/10/2565 (Version 9) New Material(owuﬁmﬁo-ﬁam’tuﬂ)

7 syuandue sTiAWaG nu/wibo drSae A5

*x Now Material(o1uhnao-Wag [n) *+*

1. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm:. 1010030008 2.00 PCS. 78.40
2. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 16.00 M. 537.60
$qQ.mm.TIS.404
3. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 6.00 SET 3,528.00 2,820.00
4. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 12.00 EA 1,236.00 1,020.00
TO GD
5. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 2.00 EACH 49.00
mm.T1S5.216
** Hardware **
6. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 4,00 SET 64.80
533U (ATTRE,AIU59) wavudncaTaaldiaa In(uv) 5,494 3,840
50U (AVIRE,AILTI) BRI UAaRS1Y (CONSTRUCTION) (1) 5,494 3,840
AAUAMNIL  30.00 % uavAIlsy ( 3,840 ) 1,152
Auusy 5.00 % wavmise ( 5,494 ) 275
Adandn 5.00 % wasdldR avionun ( 10,760 ) 538
AeLluNS 5.00 % navAtiRiasufonun ( 11,299 ) 565
soutulduiodu (AR +AusoFAIRLANI U FAAURY ARG AR +ANEUDBUNNS) Lpve ARSI 11,864
(1)

wanuue 1.19% syananevide nwn. ﬂszq‘wom{uﬁ 09 n.u. 2565
2. udusunanulusiasunuiviniu nsdluasoudnagnouiissaniwdduduuacg W nsdnnls
Wigansgougglantdang Tunisdszunainis ey sauLaaIs IR MSEAAYTHURY

AERbPEY Cung a3 Twdans
gusyrinaunis T e o dunsileyan
gmnsIadau Dwne 9f SunsTyan



szannnisarldanunisnadgsessuusivuig (ueundiode 115 kV.)  uduii 172

waduwude  HB02-A01/653019 e W2
davu mMsAadedaiestuy 115 13 daaIWdhuauiiu 5 3. 2auliu - MIONaNNUNELRY
208 nu.32+858 a.um&@IsAIU NN AWR.2
fanudaw fgdoseuy 115 1% 1479 B - C (u'lWd)
1. AMsamu ANA. 7. szsusyaditaauvntd ludl Al
2. niwau NAA, 8. nisuudy wuuné
3. AusInIa A nseldl 2 9. svug SPAN 1A 50 e
4, dnsodung nseildl 2 10. szasnvuENaLa6 1NN 10 nu. (24.04 2935-nU
)
5. msdadula 0.00 11, szazvnviionsa TR T2 R N AT
6. stusvvsiaeulal  0.00 AL 12, 1ldanA e SD

- DATA DETAIL REPORT

Fudtdune 04/10/2565 SAAWEAIINT 3/2565 26 n.01. 2565 Version 10
# sruazidue svid Aadd1e  Fanau  vhnSuuntal
1 POLE 22 M. WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 448.00 - -
2 CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 15 144270.00 -

3 CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 23 144.00 - -
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM.

4  SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL.400 32 2001.00 - -
SQ.MM.

5  SD-TG-3 ASSEMBLY NO. 5264A 252 207.00 - -

6  SD-TG-4 ASSEMBLY NO. 5267A 253 39.00 - -

7  SD-TG-8 ASSEMBLY NO. 5285 254 2.00 -

8  SD-SA-2 ASSEMBLY NO. 5265A 255 112.00 - -

9  SD-SA-3 ASSEMBLY NO. 5268A 256 24.00 -

10  SD-AS-3 ASSEMBLY NO. 5266A 257 24.00 - -

11 SD-DD-3 ASSEMBLY NO. 5274 258 2.00 - -

12 SD-DD-4 ASSEMBLY NO. 5290 259 11.00 - -
13 SD-LA-2 ASSEMBLY NO. 5255A 262 3.00 -
14  WIRE,STEEL STRANDED 35 SQ.MM.TIS.404 504 24045.00 - -
15  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5I 552 276.00 -

16  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5J 553 114.00 - -
17 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 2.00 .



Ustananisanladananisnagsivstuusauuie (Wnunaade 115 kV.)  uHui 2/ 2

waduwude  HB02-A01/653019 e Awa.2

Haeu

AsAasEvaEaseun 115 103 s aauinu S . 40Ut - NINRINULLRY

208 nY.32+858 . UM&ITAU MU ANR.2

davudasn fedeszuy 115 a3 29 B - C (9 ulnh)

1. AMsaInu AW, 7. szpeEmaunaduuniad hid Al
2. Swiidu AN, 8. nsaudy WU AG
3. AusIWIAENL ASEiA 2 9. s:ps SPAN 1AAI 50 AT
4. dusedun nselvi 2 10. F5usN1NULNELAR a3 10 na. (24.04 2935-nY
2
5. nsdiaaulal 0.00 11. szusmrouransia AR 1 Ay,
6. szurvmvdanuly  0.00 AN, 12, idanddaiing sD
- DATA DETAIL REPORT
Suvanne 04/10/2565 ‘nmﬁaqomﬁ 3/2565 26 n.e. 2565 Version 10
7 snuaniua siia Anmdre  fanau  UnSuntaY
18 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5N 557 24.00 - -
19 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5S 562 11.00 - -
20 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5U 564 5.00 - -
21 G4 GUY ASSEMBLY FOR IH-1,DH-1 684 2.00 - -
22 G7 or G8 GUY ASSEMBLY FOR SD-AS-3 -->SD-SA- 690 24.00 - -
3, SD-AS-3 -->SD-TG-4 (WITH GROUND PLATE IN
POLE)
23 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 126.00 - -
D-19E
24 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54424 126.00 - -
D-19F
25 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54432 1259.00 - -
D-19D (AGS)
26  SD-SA-6 ASSEMBLY set59269 2.00 -
27 SD-TG-7 ASSEMBLY set59271 4.00 - -
28 SD-DH-1* ASSEMBLY (DOUBLE POLE) set59274 2.00 ~ -

gasia

Wy Fadin Twdans

Auseunoums W afl dunsiuan

#asraday

v Al dun sy



Uszanmaisarldinunisnaashesuudtving (uWwundiuds 115 KV.) weiudd 1/ 4
wafinwuiy  HB02-A01/653019 e AWa.2

favu AYsAa&SWAIERISY LY 115 1@ 2asanlIWhuauiAy 5 R.2aUAY - Inavalsnuiewry 208 nwu.32+858
UNIFTATU AU ANWR.2

daviutan  &edestuu 115 0% 139 B - C (9uwih)

FudAu01:04/10/2565 (Version 10) New Material(sufinsio-vsalmal)
# sgariduc suaAviag [ /udn aidq ALY
X New Material(viubads-vWae Inz) ***
** Conductor&Accessory ** ST Uik, 05
1. CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 150050.00 M 24,008,000.00 --1-;4-19;6?30]/
2. CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 1020400009 144.00 PCS. 28,512.00

TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM.

3. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 1640.00 PCS 1,984,400.00 377,200.00
MM.LONG

4. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 276.00 PCS. 247,572.00 63,480.00
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG

5. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010005 114.00 SET 197,562.00 26,220.00
CORNER BAYONET 65X65X6 MM. 2,500
MM.LONG

6. PLATE,STEEL 6X100X450 MM. 1010030002 1786.00 PCS. 257,184.00

7. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 448.00 PCS. 13,260.80

WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004

8. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 26132.50 M 593,207.75 37,500.13
SQ.MM.TIS.404
9. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 1680.00 M, 56,448.00

$q.mm.TIS.404

10. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 7380.00 M. 459,036.00 41,730.00
5q.mm.TIS.404

11. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210202 48.00 SET 4,944.00
M.16X350 MM.

12. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210203 78.00 SET 10,842.00
M.20X350 MM.

13. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210204 72,00 SET 9,360.00
M.20X400 MM,

14. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 84.00 PCS. 784.56
5q.mm.,

15. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 448.00 EA 46,144.00 38,080.00
TO GD

16. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 346.00 SET 3,148.60
CLIP)

17. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 600.00 SET 31,320.00
ROPE CLIP)

18. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 390.00 SET 76,440.00

CLAMP,FOR BAYONET
¥* Hardware **

19. STEEL CHANNEL,100X50X5 MM.4,200 1010000103 36.00 PCS 76,824.00 13,320.00
MM.LONG
20. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 58.00 PCS 221,676.00 13,340.00

MM.2,500MM.



21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

dszunaunisaridanunisnadsisscuuanving (ununaude 115 KV.)

STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM.1,000
MM.LONG

STEEL ANGLE,65X65X6 MM. 1,000
MM.LONG

PLATE,STEEL 6X100X900 MM,

PLATE,STEEL DOUBLE ARMING
12X100X760 MM.

ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E.
BOLE,MACHINE M. 12X50 MM.
BOLT,MACHINE M.16x130 mm.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm.
BOLT,MACHINE M.16x350 mm.
BOLT,MACHINE M.20X350 MM.
BOLT,MACHINE M.20x400 mm.
BOLT,MACHINE M.20X450 MM.
BOLT,MACHINE, HEXAGON, M.16X75 MM.
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x400 mm.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM,
BOLT,OVAL EYE M.16X200 MM.
BOLT,OVAL M.20X350 MM.

BOLT,OVAL M.20X450 MM.

NUT,EYE M.16 DIN 582

NET,EYE M.20

WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258

WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 16
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20
MM.,GENERAL PURPOSE, TIS.259

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40x6x1,000
mm.

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM
50X10X1,950 MM.

BRACE,ANGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800
mm.WIDE 450 mm.DROP

BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000
MM.LONG

1010000400

1010010000

1010030005
1010030102

1010050000

1010050002

1010050009
1010110101
1010110200
1010110201
1010110203
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010110302
1010110400
1010120000
1010140001
1010150000
1010150001
1010150100
1010150101
1010180001
1010180002
1010180100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200002

1010200003

1010200007

1010200009

96.00 PCS.

32.00 PCS.

32.00 EACH
148.00 PCS.

807.00 PCS.

48.00 PCS.

5.00 EACH
448.00 SET
1736.00 SET
2330.00 SET
288.00 SET
1779.00 SET
870.00 SET
1297.00 SET
62.00 SET
18.00 SET
16.00 SET
80.00 SET
58.00 SET
875.00 SET
48.00 SET
81.00 SET
11.00 SET
50.00 PCS
80.00 PCS.

13076.00 PCS.

2928.00 PCS.

1699.00 PCS.

84.00 PCS.

8.00 PCS.

144.00 PCS.

40.00 PCS.

1632.00 PCS.

189,600.00
11,264.00

7,904.00
78,884.00

20,982.00
1,636.80

450.00
8,467.20
41,143.20
65,007.00
10,944.00
81,122.40
44,109.00
107,391.60
5,976.80
1,980.00
433.60
4,920.00
3,259.60
65,362.50
4,070.40
16,605.00
2,673.00
2,285.00
14,560.00
77,409.92

33,672.00

6,677.07

667.80

1,088.00

79,920.00

23,520.00

525,504.00

ulud 2/ 4

22,080.00

7,360.00

440.00
15,120.00
14,800.00

171,360.00



szunamansartaddnunisnaasvsTuuaIIMUIL (Lunsdade 115 KV.)

uruil 3/ 4

54, CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 574.00 SET 59,696.00
STRANDED WIRE 35 SQ.MM,

55. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230005 144.00 SET 5,852.16
STRANDED WIRE 95 SQ.MM,

56. ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400 1020230001 2518.00 EA 3,021,600.00 692,450.00
SQ.MM.

57. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 2228.00 SET 570,368.00  545,860.00
AL.400 SQ.MM.

58. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 252.00 PCS. 68,544.00 93,240.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.,

59. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 252.00 SET 142,632.00 93,240.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

60. CLIMP,TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR, 1020570106 24.00 SET 43,608.00
AL 400 SQ.MM.FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115
KV.

61. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 252.00 SET 194,292.00 93,240.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

62. SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM, 1030140013 1511.00 EACH 338,464.00
** Insulator **

63. INSULATOR, POST TYPE 115 KV, 1030010204 24,00 PCS, 631,920.00 28,200.00
HORIZONTAL MOUNTING

64. INSULATOR SUSPENSION 1030020100 1259.00 PCS. 1,412,598.00 396,585.00
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN,

65. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 252.00 PCS. 426,636.00 79,380.00
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM, TENSION ,MIN 220 KN.

66. CLEVIS-EYE 1030140000 2518.00 SET 254,318.00

67. SOCKET-EYE 1030140003 252.00 SET 27,216.00

68. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 504.00 SET 54,432.00

69. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 1511.00 SET 178,298.00

70. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 252.00 SET 59,472.00

71. CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD- 1030140011 72.00 EACH 3,355.20
END

72. BRACKET,CORNER SUSPENSION 1030140012 336.00 SET 88,368.00
** Pole&Stub **

73. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 448.00 EA 11,598,720.00 1,921,920.00
SIDES

74. CROSSARM,STEEL ANGLE 150X150X12 1000120002 4,00 PCS. 30,744.00 1,480.00
MM.4,500 MM.LONG

75. CROSSARM,CHANNEL STEEL ALLEY 1000120004 144.00 PCS. 642,096.00 33,120.00
ARM, 150X75X9 MM, 3,000 MM.LONG

76. LINE GUARD,PREFORMED,AL 400MM. 1020210109 48.00 SET 6,144.00 14,400.00 {95774 -
57U (A1386,ALS9) wavaubasataaliiaaivil(um) 49,725,529  —6;29436LS
PURY (ATEG,AIL) avoufasi e (CONSTRUCTION) (vw) 49,725,529 -6;254; y

AAILANOIU  30.00 % 2ada sy ( 6,254,762 ) 1,876,429
Aruudy 5.00 % wavA TG ( 49,725,529 ) 2,486,276



Uszunaunisanldarunisnasdsnssuuanmiing (unundady 115 KV.) wsuvi 4/ 4

AdaLARG 5.00 % wasA iR eianue ( 60,342,996 ) 3,017,150
AELUNTS 5.00 % wasA iR eHURIMUG ( 63,360,146 ) 3,168,007
sHuuuiedu (ATRA+AILTIHAIMILANNUHAIIURII+ANTAL &R +AEIUAUANT) B UA A5 66,528,153

(W)

wantue 1.1% stanatoiian nua. Uszinnaiuidl 09 .o, 2565
2. 5nududungulusiasuvuviniu nstﬂmaomuﬁn‘aahouéna?aﬁwrjautﬂumaoﬂjﬂlw MsAnAls
Wigansreousgsdatddne Tunisdszunainisg way staouldaosiuaeldannsdnilsdusu

AGRERE DUy Aesdaue Tweas
Huseuaunis ©uw Al Suniifeuan
AnsIiaday D ung ol duniifryan



szunainisanldaumsnadsIesruu TG (LNunAade 115 kV,)  wHui 172

wnudunudo HB02-A01/653019 Lu6 AWa.2
d4avm MIAaEIRBRITZUY 115 1@% Hafo T IWR 1 uauliy 5 2. A UIAY - IIURIINRUNLLRY
208 n1.324+858 .UMRIFITAU AU ANA. 2
davudan Aodvssuu 115 109 249 B - C (vwlas))
1. Msavnu AW, 7. szuswidnnduunlyd id Al
2. AW AuU AR, 8. nsuude wuylné
3. AusInIn nyeld 2 9. szuz SPAN 1NN 50 Lues
4. duseduqg nseld 2 10. sTuUEMINLIBLIO 1INATY 10 . (24.04 1935-nY
)
5. Mséacu’ly 5.00 11, szuzw\omomia IR AL PRI ;1
6. sraEn19h e u'lal 5.00 Al 12, idanadfiaiig - SD
- DATA DETAIL REPORT
Fuidua 04/10/2565 IR INEGIINT 3/2565 26 n.01. 2565 Version 10
F saoazidua siia Aagde  fapnu  Uinduunlal
1 F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO PILE) 1B2- 601 189.00 -
011/45004
2 F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO PILE) IB2- 602 11.00 - -
011/44012
3 F6 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01-1.50 M.) 607 130.00 - -
I1B2-011/44011
4 F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.51-2.00 608 66.00 - -
M.) IB2-011/44011
5 F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. (NO 609 22.00 - -
PILE) 1B2-011/44011
6 F6/3 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. (NO 610 9.00 - -
PILE) 1B2-011/44011
7 F7 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 1.50 616 1.00 -
M.) 1B2-011/44013
8 F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V 0 (1.01- 1,50 617 3.00 - -
M.) 1B2-011/44013
9 F7/3 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. (NO 619 1.00 - -
PILE) 1B2-011/44013
10 A3 CONCRETE ANCHOR (NO PILE) 1B2-011/42012 672 26.00 - -
11  GROUNDING TYPE_D-25 A WITH GR-3 703 189.00 - -
12 GROUNDING TYPE_D-25 B WITH GR-3 713 227.00 - -
13  GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GR-3 723 11.00 -
14 GROUNDING TYPE_D-25 D WITH GR-3 733 5.00 -
AERERE) uw Saaaud Twdms

Fussuneuns  ww nl Sunddynn



dszunmnasanladanunisnasgsesruuaiuing (Wnundade 115 kV.)  wiui 2/ 2

waRLKugs  HB02-A01/653019 e awWa.2
favu Msfad v adestuy 115 13 dedaaTwhuauunu 5 . 2auuiy - MIYUaWWNDIRY
208 n11.32+858 . AMIEITAN AU ANR.2
favudau sudoszuu 115 1A% 29 B - C (91uTusn)
1. MsaInu AW, 7. szusmvihaduunld Lifl nu.
2. viwedu AW, 8. nvsuudv wulné
3. AusywiIadIH nseilvi 2 9. szuz SPAN 1IN 50 ks
4, musoﬁuq nseivi 2 10. szuznvaaUUc uam 10 nu. (24.04 2935-n3
y
5. Arsdiadulal 5.00 11. szeeniviinsia unnit 1 Ay,
6. szznvdiaeulal 5.00 N 12, idanaddatiie SD
- DATA DETAIL REPORT
FudiA I 04/10/2565 swmﬁ'ammﬁ 3/2565 26 n.e1. 2565 Version 10
@ shgazdua sSuA MBS fanau  ndunlad

HesIaday ww N duvsilan



dszuiaunisantdainunisnagsivszuusiuiig (Lwunsdiode 115 KV.)

ANQ.2

afnnuiis  HB02-A01/653019 LUG
davu
ALUMFITAN BN ANRL2
davutiae Advssuy 115 183 1o B - C (vulesn)

Fudeurm:04/10/2565 (Version 10)

weuvd 1/ 2

MTAARSWRERVTEUY 115 tad PrvdanfIWdiaaulnuy 5 . uaUlAY - MIIURIINUILLaY 208 ny.32+858

New Material(ougindo-waaiul)

) suatiSua sviaian i/ wibu PRV s
#XX New Material(o1uBndo-Wan tnaf) +*+
** Guying **
1. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 448,00 PCS. 23,520.00
WIRE,ACCORDING TO DWG.NO.SA3-
015/44004
2. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 448.00 PCS. 17,561.60
3. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 7107.00 M, 238,795.20
sq.mm.T1S.404
4. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 26.00 SET 6,656.00 1,690.00
mm.LONG
5. ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210004 78.00 SET 58,656.00 5,070.00
EYE,M.24, 2,500 MM.LONG
6. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 1296.00 SET 762,048.00 609,120.00
7. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 2608.00 EA 268,624.00 221,680.00
TO GD
8. CONDUIT,PVC,RIGID, DIA. 20x2000 1080040005 448.00 EACH 10,976.00
mm.TIS.216 o
9. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA 40x200 MM. 1080040006 448,00 EACH 4,883.20
TIS.216
10. A3 CONCRETE ANCHOR 1B2-011/42012 9070010003 26.00 EA 698,796.80 276,900.00
** Hardware **
11. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 896.00 SET 14,515.20
12, BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 448.00 SET 12,499.20
13. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 448.00 PCS. 2,652.16
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258
14, WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 448.00 PCS. 1,760.64
mm.,GENERAL PURPOSE,T1S.259
15. CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 16.00 SET 1,840.00
STRANDED WIRE 50 SQ.MM.
** pole&Stub **
16. F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO 9060010002 189.00 SET 2,731,050.00 1,035,720.00
PILE) 1B2-011/45004
17. F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO 9060010004 11.00 SET 399,553.00 209,605.00
PILE) 1B2-011/44012
18. F6 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 9060030001 130.00 SET 3,358,420.00 1,464,450.00
1.50 M.) IB2-011/44011
19. F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 9060030002 66.00 SET 1,893,540.00 796,950.00
(1.51-2.00 M.) 1B2-011/44011
20. F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. 9060030003 22.00 SET 710,380.00 289,300.00
(NO PILE) IB2-011/44011
21. F6/3 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. 9060030004 9.00 SET 316,242.00 125,685.00

(NO PILE) IB2-011/44011



dszunaumsailadananisnadsiessuuinming (uwunsiade 115 KV.) wiluw 2/ 2

22. F7 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01 9060040001 1.00 SET 45,590.00 21,565.00
- 1.50 M.) IB2-011/44013

23. F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION VO 9060040002 3.00 SET 147,279.00 67,575.00
(1.01- 1.50 M.) IB2-011/44013

24. F7/3 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0.5 9060040004 1.00 SET 58,461.00 25,260.00

M. (NO PILE) 1B2-011/44013
** TREF TRIMMING **

25. Ausednsiutl 5.00 nu. 0.00 47,900.00
AU (AR, AU59) vasudadetaaldiaglul(uiv) 11,784,299 5,198,470
57uU (ARG, AUs) uavvufadite (CONSTRUCTION) (vwn) ' . 11,784,299 5,198,470

AuANIIY  30.00 % unIAUSY ( 5,198,470 ) 1,559,541

RbVEN 5.00 % 2R IFG ( 11,784,299 ) 589,215

AL AN 5.00 % wavrtiRiaRenun ( 19,131,525 ) 956,576

A udunns 5.00 % wase ldaosIufovun  ( 20,088,101 ) 1,004,405
sruluduiofu (TR +AUsI+ANMILANNU+AIURS AL AR+ A1 DunS) 2asoufadsy 21,092,506
(1)

wnomg 114 steinatelian avln, Uszihoniudl 09 n.u. 2565
2.3nuusans v sun Ui nssﬂﬂaomuﬁfiaaéwué)LN%awfwn’auLﬂuwaoQ}ii'Lﬂ AsARATLS
Wigainsaoussdalgang Tunisdszanainis Lae sunuldassiaasidannisAnilstusiu

ARRbRE! Coune Ansidug Iwaans
gusvanauns w9l Bundleyan
WRsIAFAU ©ue ot SunsTeyan



Uszrnanisailadananisnagsiesruudnming (Wuunaade 115 kV.) w171

AR HUED HB02-A01/653019 e ANG.2

davu misAaasvsadeszuy 115 1ad oo T IWd uauuAd 5 . 2aULAY - MIINRIININLLAY
208 AY.32+858 2. UMIEAIU MU ANI.2

#avudan @ mdnuiia 8 .nlou SD-LA-1(MP)

1. Msanu AwA, 7. szuewsunnduntal g A,
2. NEWERY WA, 8. asuude wuvné

3. dusovwnady nselv 2 9. s:uz SPAN Haunii 50 wims

4. @usedung nselv 2 10. szurvvamua  daonid 1 au. (0.04 2935-na.)
5. Msdiaculal 0.00 11, szazvivronsta 1nnin 1 nu,

6. szurvvdiasiulad  0.00 M. 12 danafiavioian SD

: DATA DETAIL REPORT

Fuddnon 04/10/2565 AWEG9IOVE 3/2565 26 n.61. 2565 Version 10
# shuaziiua Sia A5V fanay  Unfuunty
1 SD-LA-1 (MP) ASSEMBLY 284 1.00 - -
2 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5Q 560 1.00 - -
3 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 3.00 - -

D-19E
4 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY seth4424 3.00 - -
D-19F
5 POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M LONG 1000060002 1.00 - -
a5 ww Iadius Iwdans

fusvunaunts  wiw Al dunsifyan

fns5Iday ww 0l dunsiiygn



Uszanansaitadananisnaasvszuudtving (uwunanode 115 KV,) wHud 1/ 2

wadluwudds  HB02-A01/653019 e AWa.2
davu AsnagIRIERIsEUY 115 183 theaafilviuaulniu 5 . aaULAY - MovaamNaLaY 208 nu.32+858
AUANFITAN AU AWI.2
davwuday @ wndnudie 8 .wlnu SD-LA-1(MP)
SuAunal:04/10/2565 (Version 10) New Material(o udindo-waaiva)
W stasldua suavisg U/l Aian AUS9

X% New Material(o1udndg-Wag ly) **+

1. PLATE,STEEL 6X100X450 MM. 1010030002 4.00 PCS. 576.00
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 1.00 PCS. 29.60
WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 %.59
3. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 2.50M 56.75 (ﬁ/
SQ.MM.TIS.404 )
4, BOLT,STRAND EYE,SINGLE M.16X350 1010210200 1.00 SET 69.10
MM.
5. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 1.00 PCS. 9.34
sg.mm.
6. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 1.00 EA 103.00 85.00
TO GD
7. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 1.00 SET 9.10
CLIP)
** Hardware **
8. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 2.00 PCS 7,644.00 460.00
MM.2,500MM.
9, ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O 1010050002 1.00 PCS. 34.10
T.E.
10. PIPE,STEEL,SIZE 20, TYPE 2, 250 mm 1010050010 1.00 EACH 103.00
LONG TIS.277 BUT WITHOUT THREADED
END
11. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 1,00 SET 18.90
12. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 4,00 SET 121.60
13. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET 136.80
14. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM, 1010140001 1.00 SET 56.20
15. BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 400 SET 820.00
16. BOLT,OVAL M,20X450 MM, 1010150101 2.00 SET 486.00
17. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 18.00 PCS. 106.56
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
18. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 12.00 PCS. 138.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258
19. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 2.00 PCS. 7.86
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
20. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 6.00 PCS. 47.70
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
21. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 4,00 SET 416.00
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.
22. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 3.00SET 768.00 735.00

AL.400 SQ.MM.



Uszunatnisairldlnunisnagsivssuutnuiie (uWundads 115 KV.)

unudl 2/ 2

23. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 6.00 PCS. 1,632.00 2,220.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.
24, CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 6.00 SET 3,396.00 2,220.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,
25. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 6.00 SET 4,626.00 2,220.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.
26. SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM, 1030140013 6.00 EACH 1,344.00
** Insulator **
27. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 6.00 PCS. 10,158.00 1,890.00
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.
28. SOCKET-EYE 1030140003 6.00 SET 648.00
29. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 12.00 SET 1,296.00
30. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 6.00 SET 708.00
31. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 6.00 SET 1,416.00
** Ppole&Stub **
32. POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M 1000060002 1.00 EA 330,000.00 26,000.00
LONG T
- 55 8313 ¢
53U (ARG, ANLsY) dasaubnaviaaldiaaini(un) 366,982 35 >
3353 1
53U (FTaM, ANI59) UagouradEe (CONSTRUCTION) (1) 366,982 358357,
Amuqueu 30.00 % wavdse ( 35,835) 10,751
AUy 5.00 % wavA1idg ( 366,982 ) 18,349
Alnndae 5.00 % waveldefovua ( 431,916 ) 21,596
AENTums  5.00 % zasdtisiasiuionun  ( 453,512 ) 22,676
syuuhnduiodu (AT +ALSI+AIAIIANIUHA AU +HANLTaARR + AN TIUNT) A URDREY 476,189

(v W)

uanate 1.14 srananevise nwn. ﬁssa‘wom‘iyﬁ 09 n.a. 2565
2. nududondnulurasuuviniiu nsdlaasoudnage udnasaninddunluuacgldiv msdndls
Wigansausdaldang Tuaisdsyanainise way sHouLEmestastdaansfaflsuusu

PEREPE!
guszanaunns
ge5Iadau

Dwng ey Twdans
s g §1 dunsilgan
Due it Hunsileyan



szurnnisarldananisnadsvssuudImng (Wwupdade 115 kV.)  ukudi 171

wafluwudy  HB02-A01/653019 e a2

davu mMsAass sy 115 1A% BaotInuaunny 5 3. 2aUUAU - YINOURWUINHLRY
208 n1.32+858 .UM I®15AY MU AN, 2

davutat wudnatia 8 tuluy SD-DD-1(MP)

1. AMSAINUY nnn. 7. szuswnvihinduuntad gl L.
2, viwiau ANA. 8. nisaudv wuuné

3. AUTIWIAIE nseilvl 2 9, szuz SPAN faunii 50 Lims

4. auseduqg nselvt 2 10. szusvnsaaLIe Waonit 1 au. (0.04 2935-n1.)
5. AsGinsiulal 0.00 11, szuznivhonsia 1nAIY 1 nal.

6. stusvvdiaciulal  0.00 Y. 12, 1danadliaiia SD

- DATA DETAIL REPORT

Fudduin 04/10/2565 NG IAT 3/2565 26 n.6. 2565 Version 10
7 sruazdun svid fassy  Famau  Uhnduunla
1 SD-DD-1 (MP) ASSEMBLY 283 1.00 - -
2 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 1.00 - -
3 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 3.00 - -

D-19E
4 COMPQOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY seth4424 3.00 - -
D-19F
5 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54432 3.00 - -
D-19D (AGS)
6 POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M LONG 1000060002 1.00 - -
CERERE ww daddus Twdans

Huswnaunis  ww ad Sunsyan

HRTIA"DU uw Nd Bunsdyan



Usznatnisaitladananisnaasvssuudnuuig (uwunadade 115 KV.,)

wafuwudly  HB02-A01/653019 e AwWa.2
favu

AUMIRITANN AU ANR,L2
davutiae L@ WuEnudn 8 (8o SD-DD-1(MP)

Sudd1n1:04/10/2565 (Version 10)

wlud 1/ 2

AsAadsIRIBEIsEuY 115 (@ hosgailTwhaauuny 5 RaaunAy - mavaluvunaiey 208 nu.32+858

New Material(sudinda-Waa i)

9 sauaztduea sudNdaR W/ uihy ANde A5
4% New Material(orudado-was Inal) *+*
1, STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 3.00 PCS 3,630.00 690.00
MM.LONG
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 1.00 PCS. 29.60
WIRE BAYONET ,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 3,59
3. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 2.50M 56.75 —@/
SQ.MM.TIS.404
4. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 2.00 PCS. 18.68
sq.mm.
5. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 1.00 EA 103.00 85.00
TO GD
6. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 1.00 SET 9.10
CLIP)
** Hardware **
7. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 1.00 PCS 3,822.00 230.00
MM.2,500MM.
8. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 1.00 SET 18.90
9. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 3.00 SET 71.10
10. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 4.00 SET 182.40
11. BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 1.00 SET 50.70
12, BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206 1.00 SET 57.50
13. BOLT,MACHINE M.20X350 MM. 1010110300 2.00 SET 165.60
14. BOLT,MACHINE M.20x400 mm. 1010110301 1.00 SET 96.40
15. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM, 1010140001 1.00 SET 56.20
16. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM. 1010150000 3.00 SET 224.10
17. BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 1.00 SET 205.00
18. BOLT,OVAL M.20X450 MM. 1010150101 2.00 SET 486.00
19. NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 1.00 PCS 45.70
20. NET,EYE M.20 1010180002 3.00 PCS. 546.00
21. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 26.00 PCS, 153.92
52x52x4.5 mm.,HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258
22. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 12.00 PCS. 138.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258
23, WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 3.00 PCS. 11.79
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259
24, BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM, 1,000 1010200009 3.00 PCS, 966.00 315.00
MM.LONG
25. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 4.00 SET 416.00

STRANDED WIRE 35 SQ.MM,



Uszuraumisantadananisnassvszuudatving (uwunarode 115 KV.) wHuvl 2/ 2

26. ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400 1020230001 6.00 EA 7,200.00 1,650.00
SQ.MM.

27. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 6.00 SET 1,536.00 1,470.00
AL.400 SQ.MM.

28. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 6.00 PCS. 1,632.00 2,220.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.

29. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 6.00 SET 3,396.00 2,220.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

30. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 6.00 SET 4,626.00 2,220.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,

31. SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM, 1030140013 9.00 EACH 2,016.00
** Insulator **

32. INSULATOR SUSPENSION 1030020100 3.00 PCS. 3,366.00 945.00
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN.

33. INSULATOR SUSPENSION, COMPQOSITE, 1030020103 6.00 PCS. 10,158.00 1,890.00
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.

34, CLEVIS-EYE 1030140000 6.00 SET 606.00

35. SOCKET-EYE 1030140003 6.00 SET 648.00

36. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 12.00 SET 1,296.00

37. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 9.00 SET 1,062.00

38. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 6.00 SET 1,416.00
** Pole&Stub **

39. POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M 1000060002 1,00 EA 330,000.00 26,000.00
LONG i
5UU (A3, AUs9) Laveubiadetnnliiaatrl(un) 380,518 . 7ol
570U (AVIRG,ALF9) U9 UAaRS1Y (CONSTRUCTION) (1) 380,518 BW,““-H

AIYANU 30.00 % uasAIusY 39,940 ) 11,982
Arzusy 5.00 % 2avA &5 380,518 ) 19,026
Andandn 5.00 % 2avtdanavionue 451467 ) 22,573
AL DUNTS 5.00 % wavAliRasuonus  ( 474,040 ) 23,702
syuuduiedu (ATaq+euse+armunuu+anude+aninn&a+Adufiunis) vaseuassng 497,741

()

waneuie 1.1 srananelise v, ﬂsm‘m‘m*{uﬁ 09 n.u. 2565
2. MuRudIAI N UIuAEUUVINTY nsgﬂwaomuﬁﬁaahouéuLaﬁams"wﬂﬁuLﬂumaoQ:lﬁ“lw MRS
igansgouaslarlddne Tunisdszananisg war Soeuugasitastdunnsiaftlstiusiu

AERERE)
fuszumuns
HOsIANDY

e AndEug TwaaNs
e H7 Sunsleyeyd
Dune 9 Suvsileyan



Uszunmaisantadanamsnaasessuudiming (Leundude 115 kV.)  wwui 1/ 1

waiunude  HB02-A01/653019 e nwa.2
davu MsAasi vEedassuy 115 0 amTiWvihnaulau 5. 2aULAYU - NIURIINNIULRY
208 n1.32+858 . uUIFITAU AN ANI.2
dasutan Ground & Monopole
1. mMsavnu A, 7. szuewwvnduunid g fal.
2. v3iwiidu AN, 8. nrsuude wnnlng
3. fusevnaaL nsdll 2 9. szur SPAN fiaunii 50 wns
4. Ausvdug el 2 10. S2USNWALNLLUG daenit 1 nu. (0.00 2935-naL.)
5. mssiaaull 0.00 11, szausvrionea nnni 1 nu.
6. stusvinedieaulyd  0.00 AU, 12, idanufiatingn sSD

- DATA DETAIL REPORT

Fuda o 04/10/2565 IMWRAIIAT 3/2565 26 n.61. 2565 Version 10
7 svuazdun stia s Fanau  vhaduunlal
1 gnselsasotiuanindnuiln 8 indpudia GR-3 set54613 2.00 - -

g5 W Iadsug Twdane

Husranauns  ww ad dunsdan

gesradau  ww Al unstan



Uszunainisarldatanisnadsiosruuaiviing (uwunsdode 115 KV.) whutt 1/ 1
iaadtueudy  HB02-A01/653019 e Ana.2

Havu AsAadaaIsEuY 115 (A3 hegarTWWhzauiau 5 . aaURAY - MIURINUINLLRY 208 Au.32+858
AUMRITAN AU ANRL2

flavutiau  Ground L& Monopole
Judeuie:04/10/2565 (Version 10) New Material(snufingio-+sa Tvl)
| shuandue R EL T Frum /v asaq Ause

x5 Now Material(o 1hnsto-wag In) *¥*
** Guying **

1. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 2.00 PCS. 78.40
2. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 16.00 M. 537.60
$q.mm.TIS.404
3. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 6.00 SET 3,528.00 2,820.00
4. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 12.00 EA 1,236.00 1,020.00
TOGD
5. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 2.00 EACH 49.00
mm.TIS.216
** Hardware **
6. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM, 1010110100 4.00 SET 64.80
IR (AT, AILS0) adudads Tnaliidelvi(uin) 5,494 3,840
570U (A |6, ALSY) asounads (CONSTRUCTION) (uw) . 5,494 3,840
AmuAuou 30.00 % vavALse ( 3,840 ) 1,152
AMuudv 5.00 % wavAvide ( 5,494 ) 275
Aufininda 5.00 % wasrliRnaWenun ( 10,760 ) 538
AsnLiunis 5.00 % aavrmldiosuionun  ( 11,299 ) 565
syutuduiodu (ATaa+ATusI+HAIAILANU+AN LRV A LTAO AR +AIAWSIUNNS) BB ufaREY 11,864
(1)

wanuug 1.1 s1ainatewian ava. Usziriaudl 09 .. 2565
2. 4mnududonsMunasunuviniu nsdlaavouitnaie udiaianiwdduniunad gl mshnriils
Wigansaussdartdane luasdssunans uay Nanuudasoarlionmsfanlsusu

ARREPE] D SadEue Twgans
guszanainis o we 8 Sunsiaan
Hasaday D une 92 Bunsyuan



FWASIDYANTAIITIAINGY

yudnsainaediszuy 115 i graniliiwouuny 5 Sminvaunnu - amdlwdilnaguide Sivinumaisay

o ) 3 ' o -
m’)!.ltﬂﬂnﬁiWVUN'\?SUUﬂQl\ﬁSQ'\MU’]U FTYBN 2 WHUIUN 1

NIAUINININGN Hdumau fail

L F “ARRUYY’ 1suiesaniumsdn

—

. AUUMAN Factor F

AW

UEIIUNISIAINGN H19T]

. anuman ldieiremuteimuanasaldieduq (618)

° ‘ v ' b9 U a s rev
A ARy, A Factor F" wag “Anldinefueeaaderivuauasailisedu o

' ' s QUL a sav d v_a
TIANAN = [(ArUiuuINUsTannTg) x M1 Factor F) + mldieiiiavuasaldiiedu q (i)

1. AUIUMIANIUAUNY

| saadudu (um)

Steel Monopole) dusugIusINUALAARNANNEN

wasiBunay midnguninl AMTINY
1. vwrsadreaudsszuy 115 183 Auilwaiufinveuvainisiieupiinadminvauuu 2
1.1 nudaneumpdasruu 115 103 (anieoouniaudidundnu 5000 45,430.35 45,430.35
AN, Avum)
1.2 Muneassaeaszuy 115 193 iansundn dusulysd 2,796,976.52 1,183,499.55 3,980,476.07
1.3 nuroa¥umgdiTzuy 115 1973 wnasuninwasianmdnyie 8 wds 6,863,274.20 1,816,320.66 8,679,594.86
(Octagonal Steel Monopole) d@ruauluin
1.4 nurpadwawdsszuy 115 107 mdneiin 8 wibs (Octagonal 910,624.10 101,394.68 1,012,018.78
Steel Monopole) dﬁuomgﬁuﬁnuazammsqsmm%n
sauuidu da 1) 10,570,874.82 3,146,645.24 13,717,520.06
2. swrpateawdiszuy 115 13 AulwaiuRavouvesnsinihdougilmasindunelnguids Sorfaumagsany
2.1 Vwipadwaedissyy 115 183 w@raunin dunulesn 10,458,073.02 0,385,054.22 14,843,127.24
2.2 nunpaduamedssruy 115 103 @rsuniawaziaumingin 8 masy 27,537,179.20 7,122,006.07 34,659,185.27
(Octagonal Steel Monopole) dourniliti
2.3 nudeadwansdsseuy 115 103 mudneidn 8 willon (Octagonal 900,680.28 97,606.84 998,287.12

Tantudu de 2)

38,895,932.50

11,604,667.13

50,500,599.63

- U &
s Puiiunadu

49,466,807.32

14,751,312.37

64,218,119.69

Anausunu = mfaggqunsal + Aussny (lssdmuanan dwuds Andande uagdrlddslumsduiiums)

2. AWURIAN Factor F

o v ' v aof 3 a v
2.1 Bonlymsne Factor F (Usziamanuneaswenans) msuenaumlaulunissnaduar i,

a 9 o X a v P » oA v o o < v
QuUsgAuRaUMN, ADNLUBIUG UAZATHUAAINY Tinsetudeulvaunazinamm

s ' Y o va o ' P v v
2.2 "IusumY’ fFunnlaRosunmsaienial Factor F (arsaidanlianude 2.1)

LY a oy T T
i nsmmmumunuaqismww'xwaqm\ﬂummuwmvxuﬂ'l‘nmauamswmutwamm Factor F

4 o . v
K®IDFAIUNIAN Factor F AduY

71 Factor F 499A1UAUYU A = D - (D-EX(A-BV(C-B))

' ‘ < ‘
lagannusiunu A vineds Auiuuifeanswim Factor F

B el AudunudinyesgmIuiuny ARy

#tBaNsvIAN Factor F (A1UGUNY A) oY

@ v Y L o, v
C nuues ma'mumunquwmmmﬂmuﬁunu NANUALYY

MRDINISVIAY Factor F (Acudunu A) ag

D vweiia A Factor F v9eiudiuyutuieatd nanudun

= v dv . . v '
NANIAUYUNADINTITUIAT Factor F (ANOURUMY A) B

m

wiefle A1 Factor F yaeanusuyu

v

= . v dv q » v ‘
AR URGBINTWIAN Factor F (AIUsuyY A) o)

PUFHYBIT AN U

o
AT L




- Y U & o v oY &
nsmwumamm’tumw \donldm1s1s Factor F ¢ iunadiee1as u

- Quiwami jauay 10
- Ruusyiukanuiin Joway 10
- aanuodug Jovaz 6
- ANIBRAIAN Souay 7
A (M) dum Factor F (35un8yanin)
60 1.2051
70 1.2040

"
&

Arnusuursudiemssil Wudy 64,218,119.69 um agsewintivasinudunuiiiinun dliu

AU A = 64,218,119.69 U WBUM I ANILTINGT)

A = 642181
8 = 60

c =170

D = 1.2051
E = 1.2040

A Factor F ¥84f9iuny A = D - {(D-E) x (A-B)/(C-B)}
= 1.2051 - {(1.2051-1.2040} x (64.2181-60.0)/(70.0-60.0)}
= 1.2051 - {(0.0011) x (4.2181)/(10.0%
= 1.2051 - {(0.0011) x (0.4218)}
= 1.2051 - {0.0005}
= 1.2046
soidu i Factor F asFamuiunY A = 1.2006
3. gnlFeneiiauaudeivuanasidswiun -dwmivonul bifialdnofme-
4. AMWIUTININAN
TN = (Fauiuny x Factor F) + aldSiefie + uazAnldsnodun (i)
= (64,218,119.69 x 1.20¢6) + 0 + 0
= 77,357,186.98 U (:aanSyaniLin)

5908 (say) = 77,357,000.00 uw (ﬂumﬁu‘,aﬁnﬁu)




15719 Factor F 91Un9d51991a13

- 11 -

RuaNwiige 10 % ﬁam{';mf'wﬁ 6%
RUUTZAUNAIUN 10 % dﬂﬂﬂﬁ&daéuﬁu (VAT) 7%
ANY (VL) arlgrglumsantununaads (%) saulusy e
GRITTEYY A" A" Y et Factor YRAILRY Factor F
21229113 aoniiy nls Aleane (VAT)

< 05 15.6878 0.9000 5.5000 22,0878 1.2209 1.0700 1.3063

1 15.4672 0.9000 5.5000 21.8672 1.2187 1.0700 1.3040

2 15.3236 0.9000 5.5000 21.7236 1.2172 1.0700 13024

5 15.0257 0.9000 5.5000 21.4257 1.2143 1.0700 1.2993

10 14.9669 0.9000 5.0000 20.8669 1.2087 1.0700 1.2933

15 11.7015 0.9000 5.0000 17.6015 1.1780 1.0700 1.2583

20 10.9900 0.9000 5.0000 16.8900 1.1689 1.0700 1.2507

25 8.9691 0.9000 4.5000 14.3691 1,1437 1.0700 1.2237

30 8.1867 0.9000 4.5000 13.5867 1.1359 1.0700 1.2154

40 8.1502 0.9000 4,5000 13.5502 1.1355 1.0700 1.2150

50 8.1389 0.9000 4.5000 13,5389 1.1354 1.0700 1.2149

60 7.7222 0.9000 4.0000 12,6222 1.1262 1.0700 - 1.2051

70 7.6191 0.9000 4.0000 12.5191 1.1252 1.0700 1,2040

80 7.6151 0.9000 4.0000 12.5191 1.1252 1.0700 1.2040

90 7.6108 0.9000 4.0000 12,5108 1.1251 1.0700 1.2039

100 7.6108 0.9000 4.0000 12,5108 1.1251 1.0700 1.2039

150 7.3615 0.9000 4.0000 12.2615 1.1226 1.0700 1.2012

200 7.3632 0.9000 4.0000 12.2632 1.1226 1.0700 1.2012

250 7.2751 0.9000 4.0000 12.1751 1.1218 1.0700 1.2003

300 7.1959 0.9000 3.5000 11.5959 1.1160 1.0700 1.1941

350 6.3974 0.9000 3.5000 10.7974 1.1080 1.0700 1.1855
400 6.3220 0.9000 3.5000 10.7220 11072 1.0700 1.1847
500 6.2743 0.9000 3.5000 10.6743 1.1067 1.0700 .x';._waé"
> 500 5.6692 0.9000 3.5000 10.0692 1.1007 1.0700 ,:1”;'17-77_ :
wnemn 1. nsdimeuegsawiiiesiausumuiidmus Whileudasidnudiewd Factor F ﬂ%’aﬂﬁﬁ@ﬂiﬁ"]ﬁl.ﬂl\é&_ =

2. fudunududuiovinunasduishifesdissndyadiiy WY Factor F - Tuges "salugu Factor' 75,7

"



	ตารางวงเงิน บก.01 ขอนแก่น
	ปร._
	ประมาณการ_



